
EUROPEAN UNION
European Regional Development Fund  
Operational Programme Enterprise and
Innovations for Competitiveness

RI
DE

 Y
OU

R 
RA

CE

CZ  |  DISTRIBUTOR
Catherine Life a.s.
U Prioru 1076/5
Praha 6 - 161 00

T +420 235 514 057
E info@catherinelife.cz
W www.catherinelife.com

CZ  |  POBOČKA
Bří Lužů 122 
Uherský Brod - 688 01

R2  |  RIDE YOUR RACE
www.r2.cz
info@r2.cz
www.facebook.com/R2.RIDE.YOUR.RACE
www.instagram.com/r2_ride.your.race
www.youtube.com/c/R2RideYourRace

TISKOVÁ PRODUKCE & DESIGN
Prague Print s.r.o.
www.prague-print.cz





OBSAH
 úvodem 3 – 7

 co je nového 8 – 11

 indexy 12 – 21

 helmy 22 – 45

 brýle 46 – 89

 pro optic 90 – 99

 batohy 100 – 109

 boty 110 – 117

 bundy 118 – 123

 rukavice 124 – 145

 ponožky 146 – 153

 dresy 154 – 155

 displeje 156



PODPORUJEME 
MLADÉ TALENTY

PAVLA FLAMÍNKOVÁ & RADKA NOVOTNÍKOVÁ 
VESLAŘKY OLYMPIJKÉ HRY

KAČKA DUŠKOVÁ 
BIKERKA

PETR FIALA 
SILNIČÁŘ

SOŇA JEŽKOVÁ
CYKLISTKA

HANKA A MICHAL 
CYKLISTÉ

PATRIK PILAŘ 
BIKER

RUNNING2 
BEZCI

R2-XEELO TÝM 
CYKLISTIKA

RADIM ŽENATÝ 
BIKETRIALISTA

SAMUEL MUCHA
BIKER 

LIBOR HŮLKA A PETR FOJT
BIKEŘI 

JAKUB MUSIL A SPOL

LUKASZ HELIZANOWICZ
BIKER 

ALEŠ ZAVORAL 
EXTRÉMNÍ CYKLISTA

LINA VÖLKER
CYKLISTKA 

TITUS ABLORH 
EXTRÉMNÍ BĚŽEC

JIŘÍ JEŽEK 
PARAOLYMPIONIK

TOMÁŠ ŘENČ 
REKORDMAN V ČESKÉM IROMANU

IVETA TESAŘOVÁ 
RUNNING PRINCESS

MICHAL KOLLERT 
SILNIČÁŘ

ŠTĚPÁNKA BISOVÁ 
XTERRA

AMÁLIE ŠVÁBÍKOVÁ 
ATLETKA

AMBASSADORS 

4 5



R2 PODPORUJEME 

Ski Myšák

KA
RL

OV   POD   PRADĚDEM

INTEGRAY

AC HEATING CUP

POHÁR PLZEŇSKÉHO KRAJE HORSKÝCH KOL

LOUDÁNÍ

6 7



8 9

CO JE NOVÉHO

Helma s dokonalým 
osvětlením MOONLIGHT

ATH38

Osvětli si cestu i sebe pro maximální bezpečí s helmou Moonlight. Osvětlení 
DUAL LED, bílé světlo vpředu a červené vzadu umí pracovat ve čtyřech různých 

módech, kterými se lze přizpůsobovat momentální situaci. Helma díky systému 
X-PROTECT splňuje nejvyšší nároky na bezpečnost a přitom je perfektně pohodlná. 

Štítek helmy lze polohovat podle stylu jízdy.

Rukavice TRACY
ATR58

Celoprsté rukavice TRACY pro mladé cyklisty! 
Inovativní celoprstové rukavice jsou svým tvarem 
navrženy speciálně pro mladé jezdce, kteří chtějí 
maximální výkon a pohodlí. Klíčové vlastnosti 
jsou protiskluzový potisk na dlani, pohodlná 
manžeta místo suchého zipu a pro perfektní úchop 
nepolstrovaná dlaň vyrobena z materiálu SKINTEC.

Rukavice TANNER
ATR61

TANNER celoprstové rukavice jsou vyrobeny 
z materiálu SKINTEC, který se vyznačuje příjemnou 

měkkostí a pružností. Jsou k dispozici v jednoduchém 
jednobarevném provedení s reflexním potiskem, díky 

kterému nebudete přehlédnuti. Perfektní úchop díky 
protiskluzové a tenké dlani.

Batoh BLUE JAY
ATBP08

Hledáte batoh, který je pohodlný, funkční a stylový? 
Pak už nehledejte dál než Blue Jay! S inovativním 
pěnovým odvětrávacím systémem zad se budete cítit 
svěží a v pohodlí i při náročných akcích. Blue Jay se 
pyšní perfektním organizérem na nářadí a doplňky, 
umístěným ve spodní kapse spolu s pláštěnkou. 
Postranní kapsy na bederním pásu vám umožní  
rychlý přístup k drobným předmětům, jako jsou klíče 
nebo telefon. Vnitřní kapsa na náhradní baterii a další 
užitečné kapsy zajistí, že budete mít vše,  
co potřebujete, na svém místě.  S objemem 14 litrů 
je Blue Jay ideální pro denní výlety, kratší túry nebo 
dojíždění do práce. Díky odolné konstrukci vám vydrží 
mnoho let dobrodružství.  

Cyklistické tretry TERRA 
ATSH06

Objevte nový standard v pohodlí a výkonu s cyklistickou tretrou Terra. 
Díky inovativnímu BOA kolečku a širšímu střihu, jsme se zaměřili 
na zákazníky s širší nohou, kteří nechtějí kompromisy. S pohodlným 
a přesným nastavením upevnění, Terra vám poskytne optimální 
stabilitu a kontrolu na každém záběru. Protiskluzová pryžová 
podrážka zajišťuje neuvěřitelnou trakci a bezpečnost, abyste byli 
v pohodě i při chůzi. Připravte se na nepřekonatelný zážitek na kole 
s tretrou Terra – vstupte do nového světa pohodlí a výkonu.



10 11

CO JE NOVÉHO

FUSION 
AT026H

Dokonalé vidění, maximální pohodlí a stylový vzhled? R2 Fusion 
se svými čistými liniemi je tu! Tyto inovativní brýle jsou vyrobeny 
z kvalitního materiálu Grilamidu TR90, který je odolný, lehký 
a flexibilní. HD čočky ti zajistí ostrý a jasný obraz za všech světelných 
podmínek. Protiskluzové straničky pak zajistí perfektní usazení 
během sportovních aktivit. 

IMPULSE 
AT028D

R2 IMPULSE: Dokonalé spojení stylu a komfortu. Objev dokonalý 
doplněk, který tě bude provázet jak při sportu, tak v běžném 
životě. IMPULSE jsou navrženy tak, aby nabídly nejen špičkový 
výkon, ale i osobitý styl a maximální pohodlí díky ergonomickému 
designu a lehké konstrukci. Elegantní kombinace čoček a rámu je 
nejen esteticky dokonalá, ale také funkční. Brýle IMPULSE jsou ideální jak pro 
intenzivní trénink, tak pro každodenní nošení. Užijte si všestrannost, která vás 
nezklame ani při sportu, ani při odpočinku.  
#Dej svým očím to nejlepší s brýlemi IMPULSE!

SPEEDSTER 
AT043C

Objevte SPEEDSTER – sportovní sluneční brýle 
s nastavitelným nosníkem a možností optického insertu, 

které se přizpůsobí vašim potřebám. Jejich moderní design 
a odolný materiál Grilamid TR90 vám nabídnou lehkost, 

pružnost a špičkový styl pro každou sportovní výzvu i volný 
čas. Buďte připraveni na rychlost a eleganci v každé situaci! 

INVADER 
AT044D

Představujeme dětské sportovní brýle Invader, které kombinují 
moderní design inspirovaný populárními brýlemi pro dospělé 
s odolností, kterou vaše děti potřebují. Tyto brýle jsou nejen 
stylové, ale i vysoce funkční, ideální pro každodenní dobrodružství 
malých hrdinů. S Invader získají vaše děti nejen ochranu a komfort, 
ale také moderní vzhled, který si zamilují. Ideální pro sport, hry 
i každodenní nošení. 

REVEL 
AT027A

Sportovní sluneční brýle R2 REVEL připraveny na jakoukoli výzvu, kterou ti sportovní 
den může připravit. REVEL kombinují špičkový design s pokročilými funkcemi, které 
ocení každý sportovec. Perfektní řešení také pro ty, kteří potřebují dioptrické čočky. 

Díky flexibilním straničkám můžete brýle přizpůsobit své hlavě tak, aby perfektně 
seděly. Vylepši svůj výkon a vychutnej si každý okamžik pod širým nebem s brýlemi 

REVEL – kde se technologie setkává se stylem. 



HELMY 
2025

ATH18A5 Lumen / 38 ATH18K Lumen / 39 ATH18Q Lumen / 39ATH18A4 Lumen / 38ATH18A3 Lumen / 38

ATH20A3 Lumen Junior / 40 ATH20B Lumen Junior / 40 ATH20E Lumen Junior / 40ATH18W Lumen / 39ATH18V Lumen / 39

ATH22A Cliff / 30 ATH22H Cliff / 30 ATH22J Cliff / 30ATH20Y Lumen Junior / 41ATH20Q Lumen Junior / 41ATH20H Lumen Junior / 41 ATH36B Chaser / 34 ATH36C Chaser / 34 ATH36D Chaser / 34ATH35K Verge / 33ATH35J Verge / 33ATH35G Verge / 33

ATH34H Guard / 32 ATH34J Guard / 32 ATH35F Verge / 33ATH34F Guard / 32ATH34E Guard / 32ATH33T Spirit / 35

ATH33A Spirit / 35 ATH33B Spirit / 35 ATH33K Spirit / 35ATH32T Cross / 27ATH32R Cross / 27ATH32K Cross / 27

ATH22T Cliff / 31 ATH23J Wheelie / 42 ATH23K Wheelie / 42ATH22R Cliff / 31ATH22P Cliff / 31ATH22K Cliff / 30 ATH37D Pump / 43 ATH38A Moonlight / 29 ATH38B Moonlight / 29ATH37C Pump / 43ATH37B Pump / 43ATH37A Pump / 43

ATH26Z Explorer / 37 ATH28J Bunny / 45 ATH28K Bunny / 45ATH26W Explorer / 37ATH26U Explorer / 37ATH26A1 Explorer / 37 ATH38D Moonlight / 29ATH38C Moonlight / 29

ATH31F Trail 2.0 / 28 ATH31P Trail 2.0 / 28 ATH32J Cross / 27ATH31D Trail 2.0 / 28ATH28U Bunny / 45ATH28R Bunny / 45

12 13



15

BRÝLE 
2025

14

AT027A Revel / 60

AT028E Impulse / 61

AT026H Fusion / 59

AT028D Impulse / 61

AT026E Fusion / 59

AT028C Impulse / 61

AT026C Fusion / 59

AT028B Impulse / 61AT027C Revel / 60

AT026A Fusion / 59

AT027B Revel / 60

AT038T Wheeller / 77

AT038R Wheeller / 76AT038Q Wheeller / 76AT038P Wheeller / 76AT038M Wheeller / 76AT028F Impulse / 61

AT100T Fluke / 67

AT100S Fluke / 66AT100R Fluke / 66AT100Q Fluke / 66AT100P Fluke / 66AT100N Fluke / 65

AT100A3 Fluke / 64

AT099I Drop / 86AT099G Drop / 86AT099F Drop / 86AT098I Rocket / 63AT098D Rocket / 63

AT044B Invader / 88

AT043D Speedster / 79AT043C Speedster / 79AT043A Speedster / 79AT038W Wheeller / 77AT038U Wheeller / 77

AT101D Edge / 69

AT101B Edge / 69AT101A Edge / 69AT100Y Fluke / 67AT100V Fluke / 67AT100U Fluke / 67

AT100M Fluke / 65

AT100L Fluke / 65AT100K Fluke / 65AT100J Fluke / 64AT100G Fluke / 64AT100E Fluke / 64

AT063A9 Racer / 81

AT063A5 Racer / 80AT063A2 Racer / 80AT044I Invader / 88AT044F Invader / 88AT044D Invader / 88

AT107E Winner / 70

AT107C Winner / 70AT107A Winner / 70AT103E Vist / 93AT103D Vist / 93AT103A Vist / 93

AT063H Racer / 81

AT063A15 Racer / 80AT063A13 Racer / 80AT063A10/2,5 Racer / 91AT063A10/2 Racer / 91AT063A10/1,5 Racer / 91

AT108A Gain / 72

AT107Q Winner / 71AT107M Winner / 71AT107J Winner / 71AT107H Winner / 71AT107G Winner / 70

AT078A1/1,5 Crown dio / 92

AT063Z Racer / 82AT063W Racer / 82AT063P/PH Racer / 82AT063K Racer / 81AT063J Racer / 81

AT108R Gain / 73

AT108Q Gain / 73AT108N Gain / 73AT108L Gain / 72AT108J Gain / 72AT108D Gain / 72

AT078P Crown / 83

AT078O Crown / 83AT078M Crown / 83AT078H Crown / 83AT078A1/2,5 Crown dio / 92AT078A1/2 Crown dio / 92

AT111J Factor / 75

AT111I Factor / 75AT110D Vision / 94AT110C Vision / 94AT110A Vision / 94AT108S Gain / 73

AT086W Master / 85

AT086U Master / 84AT086J Master / 84AT086I Master / 84AT086F Master / 84AT078Z Crown / 83 AT112C Alligator / 87AT112B Alligator / 87AT112A Alligator / 87AT111L Factor / 75

AT092L Hero / 89

AT092G Hero / 89AT092E Hero / 89AT092D Hero / 89AT092B Hero / 89AT086Z Master / 85



ATSH04B Naos / 117

ATJ03A Duos / 123

ATSH05A Vega / 116 ATSH05B Vega / 116

ATJ03B Duos / 123

ATSH06A Terra / 115

ATJ03C Duos / 123

ATSH06C Terra / 115 ATSH07A Roam / 114

16 17

BATOHY 
2025

BOTY 
2025

BUNDY 
2025

ATSH01A Orion / 113

ATJ01A Surly / 121

ATSH07B Roam / 114

ATSH01B Orion / 113

ATJ01B Surly / 121

ATSH01C Orion / 113

ATJ02A Ease / 122

ATSH01D Orion / 113

ATJ02B Ease / 122

ATSH04A Naos / 117

ATBP04A Raven / 105

ATBP05B Falcon / 104

ATBP07C Regulus / 107

ATBP03C Starling / 106

ATBP05A Falcon / 104

ATBP07B Regulus / 107

ATBPH01 Hydrovak 2 L / 103

ATBP03B Starling / 106

ATBP04D Raven / 105

ATBP07A Regulus / 107

ATBP08C Blue Jay / 103

ATBP03A Starling / 106

ATBP04B Raven / 105

ATBP06A Spencer / 108

ATBP08B Blue Jay / 103

ATBP05C Falcon / 104

ATBP08A Blue Jay / 103



18 19

RUKAVICE 
2025

ATR04K Riley / 131

ATR08A11 Voska / 143

ATR19Z Vouk / 133

ATR40G Spike / 135

ATR48E Hoppy / 145

ATR50E Vittoria / 137

ATR54F Ribbon 2.0 / 139

ATR57A Ombra 2.0 / 140

ATR58C Tracy / 141

ATR04H Riley / 131

ATR08A10 Voska / 143

ATR19W Vouk / 133

ATR40C Spike / 135

ATR48C Hoppy / 144

ATR50D Vittoria / 137

ATR54D Ribbon 2.0 / 139

ATR56B Whistler / 127

ATR58B Tracy / 141

ATR61E Tanner / 129

ATR04G Riley / 131

ATR08A9 Voska / 143

ATR19V Vouk / 133

ATR36V Easer / 134

ATR48B Hoppy / 144

ATR50C Vittoria / 136

ATR54C Ribbon 2.0 / 138

ATR56A Whistler / 127

ATR58A Tracy / 141

ATR61D Tanner / 129

ATR04A Riley / 131

ATR08A8 Voska / 142

ATR19R Vouk / 132

ATR36U Easer / 134

ATR48A Hoppy / 144

ATR50B Vittoria / 136

ATR54B Ribbon 2.0 / 138

ATR55G Vallnord / 126

ATR57F Ombra 2.0 / 140

ATR61C Tanner / 128

ATR08A7 Voska / 142

ATR19D Vouk / 132

ATR36T Easer / 134

ATR40J Spike / 135

ATR50A Vittoria / 136

ATR54A Ribbon 2.0 / 138

ATR55F Vallnord / 126

ATR57E Ombra 2.0 / 140

ATR61B Tanner / 128

ATR08A6 Voska / 142

ATR19A Vouk / 132

ATR36S Easer / 134

ATR40I Spike / 135

ATR48J Hoppy / 145

ATR50F Vittoria / 137

ATR55E Vallnord / 126

ATR57D Ombra 2.0 / 140

ATR61A Tanner / 128



20 21

PONOŽKY 
2025

DRESY 
2025

ATD001B Active Pro II / 155 ATD001BW Active Pro II / 155

ATD101A Active Pro / 155 ATD101AW Active Pro / 155

ATD001A Active Pro II / 154 ATD001AW  Active Pro II / 154

ATS08H Tour / 147ATS08G Tour / 147ATS08F Tour / 147ATS08E Tour / 147

ATS10F Easy / 148ATS10D Easy / 148ATS10B Easy / 148ATS10A Easy / 148

ATS11F Endurance / 149ATS11E Endurance / 149ATS11C Endurance / 149ATS11B Endurance / 149ATS10G Easy / 148

ATS23D Race / 151ATS23A Race / 151ATS21E Power / 150ATS21D Power / 150ATS21C Power / 150

ATS26D Moon / 152ATS26C Moon / 152ATS26A Moon / 152ATS23F Race / 151ATS23E Race / 151



Helmy
a

22 23



R2 produkty tvoří výhradně sportovci, kteří sami produkty testují a užívají. 
Zcela bez kompromisů proto klademe důraz na nejvyšší bezpečnostní 
standardy, které v segmentu cyklistických helem existují. U vybraných 
modelů s označením X-PROTECT pak ještě zvyšujeme jejich ochranné vlastnosti 
zvětšením a zesílením kritických partií. Díky IN MOLD jsme schopni zároveň 
produkovat helmy velmi lehké, s excelentní schopností odvětrání, což společně 
garantuje vysoký komfort užívání.

Nejnovější průzkumy mezi sportovci ukazují, že spokojenost s cyklistickou 
helmou nejvíce ovlivňuje faktor, jak je pocitově příjemné její nošení. 
Maximální komfort zásadně ovlivňuje schopnost helmy adekvátně odvětrávat 
teplo vznikající při sportovní aktivitě. Velkou pozornost proto věnujeme 
maximálnímu množství otvorů a především perfektnímu směrování toku 
vzduchu uvnitř helmy. Usilujeme o to, aby jste se v helmě R2 cítili nejen 
bezpečně, ale i maximálně komfortně po celou dobu sportování.

AIR FLOW

X-PROTECT

25

Hmotnost helmy je klíčovým faktorem pro komfort a zároveň 
limitem bezpečnosti. Snížení každého gramu váhy proto 
bereme jako výzvu. IN MOLD je technologií s nejpokročilejším 
způsobem výroby, díky které jsme schopni dosáhnout nejvyšších 
ochranných vlastností s nejnižší možnou váhou. Odolné jádro 
helmy z tvrzeného  materiálu (polystyrenu) je pomocí tepla 
a kompresního tvarování pevně spojeno s polykarbonátovou 
skořepinou. Helmy R2 díky technologii IN-MOLD vynikají celkově 
nízkou hmotností. Výsledná kompaktnost helmy zlepšuje tlumení 
nárazů díky lepšímu rozložení sil při nárazu. Ručíme vám, že se 
budete cítit pohodlně a bezpečně po celou dobu vaší jízdy.

IN MOLD SHELL

CE - Safety Pro
Garantujeme prověřenou bezpečnost helem.

In-Mold Shell
Technologie výroby, která z helmy dělá  
jediný vysoce pevný a lehký celek.

X-protect
Zvýšená bezpečnost zvětšením  
a zesílením kritických partií.

Ergo Fix
Upínací systém, který se přizpůsobuje tvaru a velikosti 
hlavy ve dvou osách (vertikální a horizontální).  
Ovládá se jednou rukou pomocí stahovacího kolečka.

Full Wrap In Mold
Dokonalá ochrana celého obvodu hlavy  
pro maximální zvýšení bezpečnosti.

Dual Fix
Důmyslný systém, který se maximálně přizpůsobí 
tvaru a velikosti hlavy. Ovládá se jednou rukou  
pomocí stahovacího kolečka.

Easy Lock
Umožňuje zapnout/rozepnout  
helmu jednou rukou.

Bug Net
Zabraňuje vniknutí letajícímu hmyzu  
během jízdy.

Extra Padding
Náhradní odnímatelné a pratelné polstrování  
se síťovinou proti hmyzu.

Led light
Odnímatelné bezpečnostní LED světlo poskytuje  
dobrou viditelnost a zvyšuje pasivní ochranu cyklisty.

Dual Led light
Bezpečnostní přední bílé a zadní červené LED světlo.

E-bike safe
Helma je certifikovaná pro použití  
na elektro kole.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

24 25



Helma designovaná podle posledních trendů, určená pro trail a XC, zvýšená  
ochrana zátylku, maximální odvětrání, nastavitelný štítek do tří poloh, konstrukce 

helmy full-wrap in-mold, vnitřní polstrování helmy vyrobené z jemného 
materiálu, ergonomické upínání Ergo Fix nastavitelné ve všech 4 směrech.

CROSS
VELIKOSTI
S: 54-56 cm
M: 55-59 cm
L: 58-62 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

20

HMOTNOST 
OD

220 g

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL / X-PROTECT 
EASY LOCK / BUG NET / DESIGNED IN CZ

ATH32J  CROSS
černá / matná, lesklá 
Velikost: S, M, L

ATH32K  CROSS
bílá, černá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH32R  CROSS
šedá, mint / matná 
Velikost: S, M

ATH32T  CROSS
petrol modrá, modrá / matná 
Velikost: S, M, L

26 27



Trailovou přilbu R2 TRAIL 2.0 jsme designovali podle nejvyšších nároků na bezpečnost  
a ochranu hlavy při ostrém, trailovém ježdění, kde na vás vždy nečíhají jenom vyhlazené  
pěšiny, ale často vlhké kořeny, kamenité pasáže a dlouhé skoky. Soustředit se čistě na 
zvládnutí takových nástrah trailu vám umožní právě helma R2 TRAIL 2.0, protože chrání větší část hlavy, díky hlubší In-mold skořepině 
s prodlouženým zátylkem, která je nově ještě pevnější díky technologii X-Protect a přitom stále dokonale lehká a pohodlná pro celodenní 
nošení. Snadno u ní můžete nastavit kšilt i upínací systém a v zadní partii má držák MX brýlí. Nezáleží tedy,  jak obtížný je trail, protože 
s TRAIL 2.0 získáváte spolehlivou ochranu pro každou situaci.

TRAIL 2.0 VELIKOSTI
M: 54-59 cm
L: 58-61 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

14

HMOTNOST 
OD

340 g

VELIKOSTI
M: 55-58 cm
L: 58-61 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

15

HMOTNOST 
OD

330 g

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL / ERGO FIX 
EASY LOCK / BUG NET / DESIGNED IN CZ

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL / EASY LOCK 
BUG NET / DESIGNED IN CZ

Osvětli si cestu i sebe pro maximální bezpečí s helmou Moonlight.  
Osvětlení DUAL LED, bílé světlo vpředu a červené vzadu umí pracovat  

ve čtyřech různých módech, kterými se lze přizpůsobovat momentální 
situaci. Helma díky systému X-PROTECT splňuje nejvyšší nároky na bezpečnost 

a přitom je perfektně pohodlná. Štítek helmy lze polohovat podle stylu jízdy.

MOONLIGHT

ATH31D  TRAIL 2.0
olivová zelená, khaki zelená / metalická, 
matná 
Velikost: M, L

ATH31F  TRAIL 2.0
šedá, černá / matná 
Velikost: M, L

ATH31P  TRAIL 2.0
černá / matná 
Velikost: M, L

ATH38A  MOONLIGHT
černá / matná 
Velikost: M, L

ATH38B  MOONLIGHT
modrá, neon zelená /  
metalická matná, matná 
Velikost: M, L

ATH38C  MOONLIGHT
neon žlutá, černá / matná 
Velikost: M, L

ATH38D  MOONLIGHT
bílá / matná 
Velikost: M, L

28 29



VELIKOSTI
S: 52-56 cm
M: 55-58 cm
L: 58-61 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

20

HMOTNOST 
OD

200 g

CE - SAFETY PRO / EASY LOCK 
BUG NET / DESIGNED IN CZ

ATH22A  CLIFF
černá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH22H  CLIFF
béžová, černá / metalická, matná 
Velikost: S, M

ATH22J  CLIFF
petrol modrá, černá / metalická, matná 
Velikost: M, L

ATH22K  CLIFF
mint, černá / matná 
Velikost: S,M

CLIFF nabízí IN-MOLD bezpečnostní technologii v novém, přepracovaném a výrazně kompaktnějším  
tvaru. Cliff uspokojí všestranné nároky na helmu pro pohodové vyjížďky i do trailu.  
Díky 3D upínacímu mechanismu opravdu dobře sedí a snadno se přesně upne na hlavu.

CLIFF

ATH22P  CLIFF
pudrová růžová / matná 
Velikost: S, M

ATH22R  CLIFF
levandulová / matná 
Velikost: S, M

ATH22T  CLIFF
šedá / metalická matná 
Velikost: S, M, L

30 31



Guard, jedná se o zcela nový model vyvinutý cíleně pro uživatele elektrokol. Bezpečnost je u elektrokol 
posouvána na vyšší úroveň, protože elektrokolo může snadněji jet vyšší rychlostí. Proto byly vytvořeny 
lepší testy bezpečnosti přileb certifikace NTA-8776, kterou získala helma GUARD. Pro dosažení vyšší 
pevnosti helmy jsme použili vnitřní kompozitovou kostru zalisovanou do jádra helmy spolu s technologií 
FULL-WRAP IN-MOLD, která již tak odolnou helmu ještě více zpevní. Všemi směry nastavitelný upínací systém a měkká vnitřní podšívka  
vyrobená z příjemných antibakteriálních materiálů zvyšuje komfort užívání.

GUARD VELIKOSTI
M: 55-59 cm
L: 59-62 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

23

HMOTNOST 
OD

260 g

VELIKOSTI
S: 52-55 cm
M: 55-58 cm
L: 59-61 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

21

HMOTNOST 
OD

240 g

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL 
ERGO FIX / EASY LOCK / BUG NET 

EXTRA PADDING / DESIGNED IN CZ

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL 
EASY LOCK / BUG NET / DESIGNED IN CZ

Vstupte do nové éry cyklistiky s helmou VERGE – bezštítkový design, který vás katapultuje do 
výkonu a stylu. S jejím moderním designem a vynikající aerodynamikou se stáváte jedním 
s proudem vzduchu, zatímco její pokročilý systém odvětrávání udržuje vaši hlavu příjemně 

chladnou. VERGE přináší nejen bezpečnost, ale i moderní šmrnc, díky kterému se stanete 
nezaměnitelnou ikonou na silnici. Připravte se na cyklistiku budoucnosti s helmou VERGE!

VERGE

ATH35F  VERGE
červená, černá / lesklá 
Velikost: S, M, L

ATH35G  VERGE
bílá / lesklá 
Velikost: S, M, L

ATH35J  VERGE
zelená, černá / metalická matná 
Velikost: S, M, L

ATH35K  VERGE
písková, zelená, černá /  
metalická matná 
Velikost: M, L

ATH34E  GUARD
bílá, černá / lesklá, matná 
Velikost: M

ATH34F  GUARD
šedá, černá / metalická matná 
Velikost: M, L

ATH34H  GUARD
neon žlutá, černá  / lesklá 
Velikost: M, L

ATH34J  GUARD
černá / lesklá, matná 
Velikost: M, L

32 33



VELIKOSTI
S: 54-56 cm
M: 55-59 cm
L: 58-62 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

20

HMOTNOST 
OD

220 g

VELIKOSTI
M: 54-58 cm
L: 58-61 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

18

HMOTNOST 
OD

285 g

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL 
X-PROTECT / EASY LOCK 

BUG NET / DESIGNED IN CZ

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL / EASY LOCK 
EXTRA PADDING / DESIGNED IN CZ

Vydejte se na dobytí cyklistických stezek s helmou CHASER – průkopnickou ochranou v dokonalém 
designu bez štítku. Díky svému inovativnímu designu s zvýšenou ochranou zátylku vám helmě 
CHASER nedokáže konkurovat žádný jiný model. S upínacím systémem ve čtyřech směrech si zajistíte 
perfektní přilnavost a pohodlí, které zvýší váš výkon na další úroveň. CHASER je spojením elegance 
a bezpečnosti, které z vás udělá špičkového cyklistu ve všech směrech. Nechte svou jízdu oslnit 
helmou CHASER!

CHASER

ATH36B  CHASER
olivová zelená, černá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH36C  CHASER
pastelově žlutá, černá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH36D  CHASER
aurora, modrá /  
metalická matná 
Velikost: S, M, L

ATH33A  SPIRIT
černá / matná, lesklá 
Velikost: M, L

ATH33B  SPIRIT
bílá / matná, lesklá 
Velikost: M, L

ATH33K  SPIRIT
neon žlutá, černá / matná 
Velikost: M, L

ATH33T  SPIRIT
černá, neon růžová / matná 
Velikost: M

Model rozšiřující nabídku aerodynamicky laděných helem se zvýšenou bezpečností.  
Při navrhování jsme se inspirovali závodními auty, zejména charakteristickými tvary 

spoilerů a difuzorů, které se odráží ve svažujícím se tvaru helmy v temenní části 
a velkými větracími otvorty v týlu. Nekompromisní ochrana díky konstrukci full-wrap in-mold, zachování kompaktního 

aerodynamického tvaru helmy snižující odpor proudění vzduchu, vnitřní polstrování helmy vyrobené z jemného materiálu, ergonomické 
upínání nastavitelné ve všech 4 směrech. Se štítkem do terénu a nebo bez štítku na silnici, všude se bude cítit jako ryba ve vodě 

a vy se můžete soustředit na svůj závod, RIDE YOUR RACE.

SPIRIT

34 35



VELIKOSTI
S: 52-55 cm
M: 55-58 cm
L: 59-61 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

21

HMOTNOST 
OD

240 g

Spojení technologie a stylu. Nadčasový tvar modelu EXPLORER je jako stvořený pro neočekávané 
zážitky v terénu i rychlou jízdu na silnici. Na treku ochrání zvýšená odolnost konstrukce 

přilby tvořená skořepinami 100% chránící měkké jádro přilby jak z vrchní tak spodní části. 
Fenomenální aerodynamika naopak vybízí k překonání rychlostních rekordů. Ladné žebrování s mohutnými ventilačními otvory 

doslova nasává proud vzduchu do přilby a poskytuje perfektní odvětrání. Zbytkový proud plynule obtéká po hladkém povrchu přilby do 
zadní části, kde za pomoci optimálně navržené aerodynamické hraně dochází ke snížení turbulencí a eliminaci nepříjemného hluku. 

Propracovaná ergonomie optimalizuje rozložení hmotnosti a umístění těžiště přilby, kterou tak nebudete téměř 
vůbec cítit. Teď už stačí jen vyrazit a jet svůj závod. RIDE YOUR RACE.

EXPLORER

ATH26A1  EXPLORER
neon žlutá, černá  / matná 
Velikost: M, L

ATH26U  EXPLORER
bílá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH26W  EXPLORER
černá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH26Z  EXPLORER
modrá, fialová /  
metalická matná 
Velikost: S, M, L

CE - SAFETY PRO / IN-MOLD SHELL 
EASY LOCK / BUG NET / DESIGNED IN CZ

36 37



VELIKOSTI
S: 52-56 cm
M: 55-59 cm
L: 58-62 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

23

HMOTNOST 
OD

240 g

CE - SAFETY PRO / EASY LOCK / BUG NET / DESIGNED IN CZ

ATH18A5  LUMEN
modrá / matná 
Velikost: M, L

ATH18A4  LUMEN
neon růžová / matná 
Velikost: S, M

ATH18A3  LUMEN
pudrová růžová / matná 
Velikost: S, M

ATH18W  LUMEN
neon žlutá, černá / matná 
Velikost: M, L

ATH18K  LUMEN
černá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH18Q  LUMEN
bílá / matná 
Velikost: S, M, L

ATH18V  LUMEN
šedá, černá / matná 
Velikost: S, M, L

Helma LUMEN je na zadní straně vybavena LED blikajicím světlem, které výrazně zvyšuje viditelnost cyklisty 
v provozu a je tak velmi žádoucím zvýšením pasivní ochrany cyklistů. Zapnout i vypnout lze LED světlo jednou 
rukou bez nutnosti helmu sundavat. LUMEN je vyroben IN MOLD technologií a s prodlouženým zátylkem pro 
maximální možnou ochranu hlavy. Samozřejmostí je už vnitřní síťka proti hmyzu a antibakteriální vložka.

LUMEN

38 39



Helma LUMEN JUNIOR je na zadní straně vybavena LED blikajicím světlem, které výrazně 
zvyšuje viditelnost cyklisty v provozu a je tak velmi žádoucím zvýšením pasivní ochrany 
cyklistů. Zapnout i vypnout lze LED světlo jednou rukou bez nutnosti helmu sundavat. LUMEN 
je vyroben IN MOLD technologií a s prodlouženým zátylkem pro maximální možnou ochranu 
hlavy. Samozřejmostí je už vnitřní síťka proti hmyzu a antibakteriální vložka.

VELIKOSTI
S: 52-56 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

23

HMOTNOST 
OD

240 g

CE - SAFETY PRO / EASY LOCK / BUG NET / DESIGNED IN CZ
DĚTSKÉ
LUMEN JR.

ATH20E  LUMEN JR.
modrá, černá / matná 
Velikost: S

ATH20Y  LUMEN JR.
levandulová / lesklá 
Velikost: S

ATH20B  LUMEN JR.
neon žlutá, černá / lesklá 
Velikost: S

ATH20Q  LUMEN JR.
oranžová, černá / lesklá 
Velikost: S

ATH20A3  LUMEN JR.
béžová, bílá / metalická matná 
Velikost: S

ATH20H  LUMEN JR.
růžová, černá / matná 
Velikost: S

40 41



WHEELIE přichází s novým a kvalitnějším upínacím systémem a po vzoru dospělých helem 
je i tato dětská helma vyráběná bezpečnostní technologií INMOLD. Svým tvarem a hlavně 
protaženou týlní částí poskytuje zvýšenou bezpečnost i v terénu. Tvarem je helma vysoce 
universální a hodí se k použití v jakémkoli terénu, případně i v jiných sportech. Wheelie je kvalitně 
odvětraná a vybavena odnímatelným štítkem, který příjemně chrání ve slunném počasí.

VELIKOSTI
S: 52-56 cm
M: 56-58 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

16

HMOTNOST 
OD

260 g

CE - SAFETY PRO / ERGO FIX 
EASY LOCK / DESIGNED IN CZ

ATH23K  WHEELIE
neon žlutá, šedá, černá / matná 
Velikost: S, M

ATH23J  WHEELIE
fialová, růžová / matná 
Velikost: S, M

Bezpečnost a radost na každém dobrodružství! Naše dětská helma Pump pro nejmladší 
od dvou do čtyř let je nejen skvělou ochranou, ale také zábavným doplňkem pro 

malé dobyvatele. S jejími jasnými a výraznými barvami bude vaše dítě vždy vidět a 
vyčnívat z davu. Ať už na kole nebo koloběžce, naše helma zajišťuje dokonalou ochranu 

zátylku, díky čemuž se můžete cítit naprosto bezpečně. Nechte vaše malé objevitele 
zkoumat svět s jistotou a stylizovanou ochranou díky naší dětské helmě Pump!

PUMP
DĚTSKÉ

VELIKOSTI
XS: 46-51 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

15

HMOTNOST 
OD

220 g

CE - SAFETY PRO / DUAL FIX 
EASY LOCK / DESIGNED IN CZ

ATH37B  PUMP
neon žlutá, modrá / matná 
Velikost: XS

ATH37C  PUMP
bílá, mint modrá / matná 
Velikost: XS

ATH37D  PUMP
červená, petrol modrá / matná 
Velikost: XS

ATH37A  PUMP
růžová, fialová / matná 
Velikost: XS

DĚTSKÉ
WHEELIE

42 43



R2 BUNNY - pohodlná a především bezpečná dětstká helma s pěkným designem. Vybavena 
síťkou proti hmyzu, stabilním upínáním a štítkem, který je součástí tvaru helmy.

BUNNY
DĚTSKÉ

VELIKOSTI
XS: 48-50 cm

VENTILAČNÍ 
OTVORY

17

HMOTNOST 
OD

220 g

CE - SAFETY PRO / EASY LOCK 
DESIGNED IN CZ

ATH28K  BUNNY
neon zelená, modrá / lesklá 
Velikost: XS

ATH28J  BUNNY
neon žlutá, černá / lesklá 
Velikost: XS

ATH28R  BUNNY
neon zelená, modrá, červená /  
lesklá 
Velikost: XS

ATH28U  BUNNY
růžová, bílá / lesklá 
Velikost: XS

44 45



Brýle
46 47



48 49

PHOTOCHROMATIC je unikátní 
schopnost brýlí přizpůsobovat se 
aktuálním světelným podmínkám. 
Tato moderní technologie brýlových 
čoček dodává brýlím vysokou 
universálnost použití v podstatě za 
všech světelných podmínek. Chemické 
vlastnosti čoček dokáží velmi rychle 
reagovat na aktuální intenzitu UV záření 
a ztmavovat / zesvětlovat tak čočku.

Photochromatic Čočky se automaticky ztmavují/zesvětlují  
podle intenzity slunečního svitu.

FLUKE
AT100N

ČIRÁ DO ŠEDÉ
Nárazuvzdorná čočka čirá, zabarvující se automaticky podle míry světla v okolí na šedou. Vhodná 
do snížené viditelnosti jako ochrana zraku třeba v podvečer a večer proti hmyzu či nečistotám., 
ale přes den se ztmaví do šedé, která vykresluje jednotlivé barvy spektra světla relativně 
nezkresleně. Jsou tak vhodné do všech typů prostředí, do slunečného počasí stejně jako do 
snížené viditelnosti.

ŠEDÁ DO ŠEDÉ 
Nárazuvzdorná  čočka šedá, zabarvující se automaticky podle míry světla v okolí na tmavší šedou. 
Vykresluje jednotlivé barvy spektra světla relativně nezkresleně. Jsou tak vhodné do všech typů 
prostředí, do mírného i ostrého sluníčka.

ČIRÁ DO ŠEDÉ BIFOCAL 
Nárazuvzdorná čočka čirá, zabarvující se automaticky podle míry světla v okolí na šedou. 
Vhodná do snížené viditelnosti jako ochrana zraku třeba v podvečer proti hmyzu, ale přes den se 
ztmaví do šedé, která vykresluje jednotlivé barvy relativně nezkresleně. Ve spodní části čočky 
je umístěná miničočka v rozsahu +1,5, +2 nebo +2,5 dioptrie pro snadnější čtení mapy, hodinek, 
navigačních a jiných přístrojů.

HNĚDÁ DO HNĚDÉ 
Nárazuvzdorná  čočka světle hnědá, zabarvující se automaticky podle míry světla v okolí na 
tmavší hnědou. Omezují propustnost modré složky spektra světla, tím zkreslují celý dojem do 
teplejšího vykreslení. Díky omezení modrého světla zvyšují průzračnost vidění.

ČIRÁ DO ŠEDÉ BLUEBLOCK
Nárazuvzdorná čočka čirá, zabarvující se automaticky podle míry světla v okolí na šedou. 
Vhodná do snížené viditelnosti jako ochrana zraku třeba v podvečer proti hmyzu, ale přes den se 
ztmaví do šedé, která vykresluje jednotlivé barvy relativně nezkresleně.Technologie BlueBlock 
zásadně omezuje propustnost modrého světla a tím zvyšuje ostrost a průzračnost vidění, 
snižuje únavu očí.

ORANŽOVÁ DO HNĚDÉ HD ANTIFOG 
Nárazuvzdorná čočka oranžová, zabarvující se automaticky podle míry světla v okolí na hnědou. 
V neaktivovaném stavu zvyšují jasnost vidění, ve ztmaveném pak příjemně regulují ostrý sluneční 
svit. HD technologie speciálního zbarvení čoček se speciální příměsí pak zajišťuje co nejostřejší 
vidění v prostředích, pro které je čočka cíleně vyvinuta, tedy na traily a do přírody. Nemlžení 
čoček ani při extrémních sportovních výkonech zajišťuje důmyslný systém voděodpuzující 
ANTIFOG vrstvy na vnitřní straně čoček.

ZATAŽENO - KATEGORIE 0

SLUNEČNO - KATEGORIE 3

POD MRAKEM - KATEGORIE 1

SLUNEČNO - KATEGORIE 2



50 51

RŮŽOVÁ 
Nárazuvzdorná čočka s růžovým zabarvením. Tyto čočky zvyšují kontrast vidění na zeleném a modrém 
pozadí, tedy v přírodě, proti nebi, či na vodě. HD Tec neboli high definition technologie znamená 
extra vysoké rozlišení. Tato technologie speciálního zbarvení čoček se speciální příměsí zajišťuje co 
nejostřejší a nejpřehlednější vidění v prostředích, pro které je čočka cíleně vyvinuta.

PURPUROVÁ 
Nárazuvzdorná čočka s purpurovým zabarvením. Tyto čočky zvyšují kontrast vidění na šedém 
pozadí, tedy zejména na silnici, ve městě. HD Tec neboli high definition technologie zajišťuje extra 
vysoké rozlišení. Tato technologie speciálního zbarvení čoček se speciální příměsí zajišťuje co 
nejostřejší a nejpřehlednější vidění v prostředích, pro které je čočka cíleně vyvinuta.

HNĚDO-ORANŽOVÁ
Nárazuvzdorné čočky s hnědo-oranžovým zabarvením. Zvyšují jasnost vidění. Komfortní a oblíbené 
s situacích a prostředích s horší viditelností. HD Tec neboli high definition technologie zajišťuje 
extra vysoké rozlišení. Tato technologie speciálního zbarvení čoček se speciální příměsí zajišťuje co 
nejostřejší a nejpřehlednější vidění v prostředích, pro které je čočka cíleně vyvinuta.

KOUŘOVÁ POLARIZAČNÍ
Nárazuvzdorná čočka s šedým kouřovým zabarvením a polarizačním filtrem. Tyto barvy čoček vykreslují 
jednotlivé barvy spektra světla relativně nezkresleně. Jsou tak vhodné do všech typů prostředí. Polarizační 
vrstva na čočkách způsobuje omezení průniku světla odraženého od vodorovných lesklých povrchů. Tím zvyšuje 
ostrost a pohodlnost vidění a zároveň snižuje únavu očí. HD neboli high definition je technologie speciálního 
zbarvení čoček se speciální příměsí zajišťující co nejostřejší a nejpřehlednější vidění v prostředích, pro které je 
čočka cíleně vyvinuta.

HD TECHNOLOGIE ČOČEK zvyšuje kontrastní 
vidění cíleně vybraných barev z přirozeného 
barevného spektra. Díky HD čočkám jsme 
tedy schopni vidět klíčové detaily v prostředí 
kontrastněji, což následně pomáhá mozku 
rychleji a přesněji reagovat. HD technologie 
toho dosahuje tím, že v přirozeném barevném 
spektru záměrně výrazně zdůrazňuje či 
naopak potlačuje barvy tak, aby nejdůležitější 
prvky v prostředí okolo nás jasně a výrazně 
vystoupily a byly co nejvíc zřetelné. R2 HD čočky 
jsou vyladěné zprostředkovávat hlubší vidění 
světa kolem sebe, zvyšují v prostorovém 
vnímání detaily, které by jinak nebyly viděny.

MLHA A NEKONTRASTNÍ SVĚTLO

S HD TECHNOLOGIÍS HD TECHNOLOGIÍ S HD TECHNOLOGIÍ

OSTRÉ SLUNCE HLUBOKÉ STÍNY

HD Vysoko-kontrastní čočky  
zvyšující prokreslení obrazu.

EDGE
AT101B



52 53

Nejrůznější vnější zdrcadlové zabarvení čoček hrají roli jak v estetickém dojmu z výrobku, tak ve finálním zbarvení pohledu skrze 
čočky. My v R2 teamu jsme si toho dobře vědomi a tak volíme kombinace základní barvy čoček se zrcadlovou povrchovou úpravou tak, 

aby výsledkem byla maximální spokojenost jak z užívání tak ze vzhledu brýlí. Každá zrcadlová úprava čoček používaných v R2 kolekci 
prochází finálně technologií Platinum, kdy se vytvrdí porvch čočky s cílem minimalizovat citlivost na poškrábání zrcadla.

KOUŘOVÁ
Nárazuvzdorná čočka s šedým kouřovým zabarvením. Tyto barvy čoček vykreslují jednotlivé barvy 
spektra světla relativně nezkresleně a jsou tak vhodné do všech typů prostředí, ale v žádném z nich 
neexcelují.

HNĚDÁ
Nárazuvzdorná čočka s hnědým zabarvením. Omezují propustnost modré složky spektra světla, tím 
zkreslují celý dojem do teplejšího vykreslení. Díky omezení modrého světla zvyšují průzračnost vidění.

ČIRÁ 
Nárazuvzdorná čočka s čirým zabarvením. Vhodná do snížené viditelnosti jako ochrana zraku třeba 
v podvečer a večer proti hmyzu či nečistotám. Nejčastěji se nabízí jako další náhradní výměnné čočky.

ORANŽOVÁ
Nárazuvzdorné čočky s oranžovým zabarvením. Zvyšují jasnost vidění. Komfortní a oblíbené do situací 
a prostředí s horší viditelností.

GRADIENT KOUŘOVÁ
Nárazuodolná polarizační čočka se stínovaným šedo-kouřovým zabarvením. Univerzální a nejoblíbenější 
zbarvení někdy též nazývané „kouřová“. Tyto barvy čoček vykreslují jednotlivé barvy spektra světla 
relativně nezkresleně. Polarizační vrstva na čočkách způsobuje omezení průniku světla odraženého od 
vodorovných lesklých povrchů. Tím zvyšuje ostrost a pohodlnost vidění a zároveň snižuje únavu očí.

ŽLUTÁ 
Nárazuvzdorná čočka se žlutým zabarvením. Zásadně omezují modrou barvu spektra světla a nejvíce 
rozjasňují. Nejčastěji se nabízí jako další náhradní výměnné čočky.

ČERNOČERVENÉ

MODRÉ MODRÉ  
FULL

ČERNOČERVENÉ
FULL

ZELENÉ ZELENÉ  
FULL

STŘÍBRNÉ  
ZRCADLO

ZLATÉ  
ZRCADLO

LEDOVĚ  
MODRÉ

Jednobarevné REVO



54 55

ODOLNÉ LEHKÉ PRUŽNÉ

TR90 je vysoce odolným materiá-
lem díky své výjimečné flexibilitě 
a tvarové paměti. Byl speciálně 
vyvinut pro extrémní podmínky, kde 
je požadavek na maximální odolnost 
a přitom minimální váhu. Testování 
prokázalo, že TR90 až 5× prodlužuje 
životnost výrobku. Díky pružnosti 
materiálu jsou brýle velmi komfortní 
na nošení. Brýle vyrobené z TR90 díky 
své odolnosti, nízké váze a tvarové 
paměti Vám poskytnou maximální 
ochranu.

SUPERODOLNOST TR90
Extrémně lehký a přitom velmi odolný high-tec  
materiál s nadprůměrnou pružností a tvarovou 
pamětí, zvýšený komfort nošení.

TR90
Extrémně lehký a přitom velmi odolný high-tec 
materiál s nadprůměrnou pružností
a tvarovou pamětí, zvýšený komfort nošení.

Photochromatic
Čočky se automaticky ztmavují/zesvětlují 
podle intenzity slunečního svitu.

HD Tech
Vysoko-kontrastní čočky zvyšující 
prokreslení obrazu.

Polarized
Čočky eliminují nepříjemné odlesky, vhodné 
pro sport, řízení, aktivity u vody. Polarizace 
ulevuje očím a snižuje tak jejich únavu.

Photochromatic HD
Kombinace dvou top technologií čoček  
– samozabarvování Photochromatic
a vysokého kontrastu HD.

HD Pol
Polarizované vysoko-kontrastní čočky 
zvyšující prokreslení obrazu.

Chrome
Výrazně snižují námahu očí díky speciální 
otěruodolné zrcadlem šetřené čočce, která omezí 
prostupnost světla do očí tím, že ho odrazí.

Impact Protection
Téměř nerozbitný materiál čoček zajišťuje 
vyšší bezpečnost očí.

Pro Optic
Kompatibilní s optickou vložkou, do které 
optik vsadí dioptrické čočky. Vložka 
k dokoupení. 

Edging Suitable
Možnost zabroušení dioptrické čočky přímo 
do rámu sportovních brýlí.

XchangeView
Výměnou různých čoček přizpůsobíte brýle 
aktuálním podmínkám.

Temples Inclunation
Nastavitelné straničky ovlivňující 
sklon (inklinaci) rámu a výhledu
skrze brýle.

Adjustable Temples
Upravitelné straničky zlepšující usazení  
brýlí na obličeji.

Flexipad
Lze upravit téměř pro každý obličej, perfektně 
sedí. Zajišťuje větší pohodlí při nošení, nosník 
lze přizpůsobit tvaru nosu.

Adjustable Tips
Upravitelné koncovky stranic zlepšující 
usazení brýlí.

AntiSlip
Protiskluzové nosníky a / nebo straničky. 
Zamezují skluzu brýlí, které perfektně  
drží na obličeji.

Ventilation System
Vzduchová ventilace umožňující proudění
vzduchu, které zamezuje (případně odstraní  
v pohybu) mlžení.

Bifocal
Malé dioptrické pole ve spodní části čočky  
pro lepší čtení.

Blue Block
Filtr čočky, eliminujicí škodlivé modré světlo. 
Snižuje únavu, bolesti hlavy, má blahodárné 
účinky na spánek.

100% UV
Garantována 100% ochrana před  
UV zářením A, B, C.

Soft Case
V měkkém mikrovláknovém pouzdru se brýle 
nepoškrábou a navíc jím lze z rubové strany 
brýle dobře vyčistit.

CE - Safety Pro
Garantujeme prověřenou bezpečnost brýlí.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

RACER
AT063W



56 57

M
OD

EL

KÓ
D

NO
VI

NK
A

RO
ZM

ĚR
Y

UV
40

0

PH
OT

OC
HR

OM
AT

IC

PH
OT

OC
HR

OM
AT

IC
 H

D

HD
 TE

CH

HD
 PO

LA
R

PO
LA

RI
ZE

D

CH
RO

M
E

BL
UE

 B
LO

CK

BI
FO

CA
L

IM
PA

CT
 PR

OT
EC

TIO
N

TR
90

VE
NT

ILA
TIO

N

PR
O 

OP
TIC

AN
TI 

SL
IP

AD
JU

ST
AB

LE
 TI

PS

AD
JU

ST
AB

LE
 TE

M
PL

ES

FL
EX

IP
AD

TE
M

PL
ES

 IN
CL

UN
AT

IO
N

ED
GI

NG
 SU

ITA
BL

E

SO
FT

 C
AS

E

CE DE
SI

GN
ED

 IN
 C

Z

FUSION AT026A •• 139–0–122 •• •• •• •• •• •• •• ••
FUSION AT026C •• 139–0–122 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FUSION AT026E •• 139–0–122 •• •• •• •• •• •• •• ••
FUSION AT026H •• 139–0–122 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
REVEL AT027A •• 136–0-125 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
REVEL AT027B •• 136–0-125 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
REVEL AT027C •• 136–0-125 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
IMPULSE AT28B •• 130–0–121 •• •• •• •• •• •• •• ••
IMPULSE AT028C •• 130–0–121 •• •• •• •• •• •• •• ••
IMPULSE AT028D •• 130–0–121 •• •• •• •• •• •• •• ••
IMPULSE AT028E •• 130–0–121 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
IMPULSE AT028F •• 130–0–121 •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038M 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038P 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038Q 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038R 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038T 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038U •• 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WHEELLER AT038W •• 135–15–115 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
SPEEDSTER AT043A •• 78–16–116 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
SPEEDSTER AT043C •• 78–16–116 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
SPEEDSTER AT043D •• 78–16–116 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
INVADER AT044B •• 111–00–124 •• •• •• •• •• ••
INVADER AT044D •• 111–00–124 •• •• •• •• •• •• ••
INVADER AT044F •• 111–00–124 •• •• •• •• •• •• ••
INVADER AT044I •• 111–00–124 •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A10/1,5 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A10/2 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A10/2,5 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A13 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A15 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A2 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A5 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063A9 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063H 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063J 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063K 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063P/PH 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063W 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
RACER AT063Z 77–15–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078A1/1,5 •• 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078A1/2 •• 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078A1/2,5 •• 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078H 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078M 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078O 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078P 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
CROWN AT078Z 70–16–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
MASTER AT086F 59–13–139 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
MASTER AT086I 59–13–139 •• •• •• •• •• •• •• ••
MASTER AT086J 59–13–139 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
MASTER AT086U •• 59–13–139 •• •• •• •• •• •• •• ••
MASTER AT086W •• 59–13–139 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
MASTER AT086Z •• 59–13–139 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
HERO AT092B 65–12–108 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
HERO AT092D 65–12–108 •• •• •• •• •• •• •• ••

M
OD

EL

KÓ
D

NO
VI

NK
A

RO
ZM

ĚR
Y

UV
40

0

PH
OT

OC
HR

OM
AT

IC

PH
OT

OC
HR

OM
AT

IC
 H

D

HD
 TE

CH

HD
 PO

LA
R

PO
LA

RI
ZE

D

CH
RO

M
E

BL
UE

 B
LO

CK

BI
FO

CA
L

IM
PA

CT
 PR

OT
EC

TIO
N

TR
90

VE
NT

ILA
TIO

N

PR
O 

OP
TIC

AN
TI 

SL
IP

AD
JU

ST
AB

LE
 TI

PS

AD
JU

ST
AB

LE
 TE

M
PL

ES

FL
EX

IP
AD

TE
M

PL
ES

 IN
CL

UN
AT

IO
N

ED
GI

NG
 SU

ITA
BL

E

SO
FT

 C
AS

E

CE DE
SI

GN
ED

 IN
 C

Z

HERO AT092E 65–12–108 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
HERO AT092G 65–12–108 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
HERO AT092L 65–12–108 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
ROCKET AT098D 124–0–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
ROCKET AT098I 124–0–135 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
DROP AT099F 59–16–121 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
DROP AT099G 59–16–121 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
DROP AT099I 59–16–121 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100A3 •• 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100E 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100G 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100J 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100K 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100L 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100M 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100N 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100P 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100Q 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100R 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100S 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100T •• 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100U •• 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100V •• 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FLUKE AT100Y •• 135–0–118 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
EDGE AT101A 134–0–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
EDGE AT101B 134–0–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
EDGE AT101D 134–0–120 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
VIST AT103A 73–17–130 •• •• •• •• •• •• •• ••
VIST AT103D 73–17–130 •• •• •• •• •• •• •• ••
VIST AT103E 73–17–130 •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107A 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107C 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107E 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107G 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107H 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107J •• 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107M •• 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
WINNER AT107Q •• 134–0–133 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108A 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108D 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108J 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108L •• 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108N •• 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108Q •• 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108R •• 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
GAIN AT108S •• 137–0–126 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
VISION AT110A 57–17–130 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
VISION AT110C 57–17–130 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
VISION AT110D 57–17–130 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FACTOR AT111I •• 135–0–139 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FACTOR AT111J •• 135–0–139 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
FACTOR AT111L •• 135–0–139 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
ALLIGATOR2 AT112A 63–10–119 •• •• •• •• •• ••
ALLIGATOR2 AT112B 63–10–119 •• •• •• •• •• ••
ALLIGATOR2 AT112C 63–10–119 •• •• •• •• •• ••



Dokonalé vidění, maximální pohodlí a stylový vzhled? R2 Fusion se svými 
čistými liniemi je tu! Tyto inovativní brýle jsou vyrobeny z kvalitního 

materiálu Grilamidu TR90, který je odolný, lehký a flexibilní. HD čočky ti 
zajistí ostrý a jasný obraz za všech světelných podmínek. Protiskluzové 

straničky pak zajistí perfektní usazení během sportovních aktivit. 
 

FUSION

S2

AT026A  FUSION
Rám: růžový, pudrový / matný 
Čočka: hnědá / růžovozlatý chrom

S2

AT026C  FUSION
Rám: bílý / matný 
Čočka: kouřová / ledově modrý chrom

S3

AT026E  FUSION
Rám: levandulový / matný 
Čočka: hnědá / purpurový chrom

S2

AT026H  FUSION
Rám: černý / matný 
Čočka: růžová / oranžový chrom

139 1220

CE - SAFETY PRO / UV400 / CHROME / SOFT CASE

58 59



Sportovní sluneční brýle R2 REVEL připraveny na jakoukoli výzvu, kterou ti 
sportovní den může připravit. REVEL kombinují špičkový design s pokročilými 
funkcemi, které ocení každý sportovec. Perfektní řešení také pro ty, kteří potřebují 
dioptrické čočky. Díky flexibilním straničkám můžete brýle přizpůsobit své 
hlavě tak, aby perfektně seděly. Vylepši svůj výkon a vychutnej si každý okamžik 
pod širým nebem s brýlemi REVEL – kde se technologie setkává se stylem. 

R2 IMPULSE: Dokonalé spojení stylu a komfortu. Objev dokonalý doplněk, který tě bude provázet 
jak při sportu, tak v běžném životě. IMPULSE jsou navrženy tak, aby nabídly nejen špičkový 

výkon, ale i osobitý styl a maximální pohodlí díky ergonomickému designu a lehké konstrukci. 
Elegantní kombinace čoček a rámu je nejen esteticky dokonalá, ale také funkční. Brýle IMPULSE 

jsou ideální jak pro intenzivní trénink, tak pro každodenní nošení. Užijte si všestrannost, která vás 
nezklame ani při sportu, ani při odpočinku. # Dej svým očím to nejlepší s brýlemi IMPULSE!

 

REVEL IMPULSE 

130 1210

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

136 1250

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S3

AT027A  REVEL
Rám: černý / matný 
Čočka: hnědá / zlatý chrom

S3

AT027B  REVEL
Rám: tmavě šedý /  
krystalický, matný 
Čočka: fialová / zelený chrom

S2

AT028B  IMPULSE
Rám: šedý / krystalický, lesklý 
Čočka: kouřová / růžový chrom

S3

AT028C  IMPULSE
Rám: fialový / metalický, matný 
Čočka: hnědá / purpurový chrom

S2

AT028D  IMPULSE
Rám: růžový / krystalický, lesklý 
Čočka: hnědá / růžovozlatý chrom

S0-S3

AT028E  IMPULSE
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé /  
černočervený chrom

S3

AT028F  IMPULSE
Rám: černý / lesklý 
Čočka: kouřová

S3

AT027C  REVEL
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová

60 61



Rocket jsou stylově robustní a odolné cyklistické brýle 
vyrobené z pružného a zároveň lehkého materiálu TR90. 

Specifickou vlastností modelu ROCKET je usnadněný způsob 
výměny čočky, díky zámku uprostřed zorníku.

ROCKET

124 1350

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S3

AT098D  ROCKET
Rám: černý / matný 
Čočka: růžová /  
modrý chrom

S0-S3

AT098I  ROCKET
Rám: černý / lesklý, matný 
Čočka: fotochromatická čirá do šedé

62 63



FLUKE je bestsellerem díky svému modernímu vzhledu i zorníku, který 
výjimečně dobře chrání a zároveň nijak neomezuje výhled. Použity jsou opět 
čočky s ultra vysokou ochranou UV400 a dobré odvětrání proti mlžení.

FLUKE

64 65

S2

AT100A3  FLUKE
Rám: růžový, pudrový / matný 
Čočka: hnědá / růžovozlatý chrom

S3

AT100E  FLUKE
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S3

AT100G  FLUKE
Rám: černý / matný 
Čočka: purpurová /  
modrý chrom

S1-S3

AT100J  FLUKE
Rám: tmavě modrý / matný 
Čočka: růžová do šedé

S2

AT100L  FLUKE
Rám: čirý, černý, růžový / krystalický 
Čočka: hnědá / růžový chrom

S3

AT100K  FLUKE
Rám: růžový / metalický, matný 
Čočka: hnědá / růžový chrom

S3

AT100M  FLUKE
Rám: čirý, černý, zelený /  
krystalický 
Čočka: hnědá / zelený chrom

S0-S3

AT100N  FLUKE
Rám: černý / ‚matný 
Čočka: čirá do šedé

135 1180

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE



FLUKE

66 67

S1-S3

AT100T  FLUKE
Rám: černý / lesklý 
Čočka: čirá do šedé /  
černočervený chrom

S3

AT100U FLUKE
Rám: tmavě šedý /  
krystalický, lesklý 
Čočka: růžová /  
černočervený chrom

S3

AT100V  FLUKE
Rám: modrý / krystalický, lesklý 
Čočka: hnědá / zlatý chrom

S3

AT100Y  FLUKE
Rám: levandulový / krystalický, lesklý 
Čočka: kouřová / purpurový chrom

FLUKE je bestsellerem díky svému modernímu vzhledu i zorníku, který 
výjimečně dobře chrání a zároveň nijak neomezuje výhled. Použity jsou opět 
čočky s ultra vysokou ochranou UV400 a dobré odvětrání proti mlžení.

FLUKE
135 1180

S3

AT100P  FLUKE
Rám: magenta růžový /  
matný 
Čočka: purpurová /  
modrý chrom

S3

AT100Q  FLUKE
Rám: černý / matný 
Čočka: hnědá /  
měděný chrom

S3

AT100R  FLUKE
Rám: modrý / metalický, matný 
Čočka: hnědá / ledově modrý chrom

S0-S3

AT100S  FLUKE
Rám: bílý / matný 
Čočka: čirá do šedé

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE



68 69

S1-S3

AT101A  EDGE
Rám: bílý / matný 
Čočka: šedá do šedé /  
černočervený chrom

S3

AT101B  EDGE
Rám: bílý, černý / matný 
Čočka: růžová /  
modrý chrom

S0-S3

AT101D  EDGE
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

EDGE
EDGE jsou brýle s ostře sportovními vlastnostmi od designu až po samotnou  

funkcionalitu. Jsou vyrobeny z TR90 Grilamidu, takže je jen tak nezničíte. Perfektní 
protiskluzové usazení vám přinese pohodu a komfort i při vysokém výkonu. 

Vzhledem k možnostem různého sklonu stranic a sférické čočce, která umožňuje 
lepší obtékání vzduchu, je tento model vhodný pro ambiciozní sportovce.

134 1200

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE



Sportovní brýle s mimořádně čistým designem, který je předurčuje k nošení jak při sportu, tak ve volném 
čase. R2 WINNER jsme zkrátka koncipovali tak, ať vám seknou při každé příležitosti, ať už jedete svůj 
závod nebo diskutujete na terase restaurace. Jejich rám je z grilamidu TR90, takže disponují mimořádnou 
pevností a zároveň zůstávají dokonale lehké. Tento model jsme osadili také protiskluzovými nosníky 
a straničkami, platinovými skly snižující námahu očí a systémem ventilace zamezující mlžení.

WINNER

70 71

S2

AT107A  WINNER
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S2

AT107C  WINNER
Rám: tmavě modrý / matný 
Čočka: kouřová/ ledově modrý chrom

S1-S3

AT107E  WINNER
Rám: černý / matný 
Čočka: šedá do šedé /  
černočervený chrom

S2

AT107G  WINNER
Rám: neonově růžový / matný 
Čočka: hnědá / růžový chrom

S2

AT107H  WINNER
Rám: čirý / krystalický 
Čočka: kouřová/ zelený chrom

S3

AT107J  WINNER
Rám: čirý / krystalický 
Čočka: hnědá / černočervený chrom

S3

AT107M  WINNER
Rám: pískový / metalický, matný 
Čočka: hnědá / měděný chrom

S3

AT107Q  WINNER
Rám: neon zelený / lesklý 
Čočka: růžová /  
černočervený chrom

134 1330

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE



Nekompromisní sportovní brýle, které ve vás probudí závodníka z čela pelotonu. R2 GAIN, typické svými ostrými rysy, 
jsme osadili podobně tvarovanými, vysoce kontrastními HD čočkami, s nimiž se skvěle čte povrch asfaltu i terénní 
nástrahy. Navíc si benefitů R2 GAIN může užívat opravdu každý, protože jsme je vyrobili z vysoce pevného a pružného 
grilamidu TR90 a na nosníky použili technologii Flexipad, díky níž lze nosníky přizpůsobit tvaru každého nosu.

GAIN

72 73

137 1260

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S3

AT108A  GAIN
Rám: černý / lesklý 
Čočka: růžová /  
modrý chrom

S0-S3

AT108D  GAIN
Rám: tmavě šedý / matný 
Čočka: čirá do šedé /  
BlueLight Blocker

S3

AT108J  GAIN
Rám: zelený / matný 
Čočka: růžová / stříbrné zrcadlo

S3

AT108L  GAIN
Rám: bílý / matný 
Čočka: kouřová /  
černočervený chrom

S2

AT108N  GAIN
Rám: čirý / krystalický,  
lesklý 
Čočka: kouřová /  
modrý chrom

S2

AT108Q  GAIN
Rám: neon růžový / matný 
Čočka: hnědá / růžový chrom

S3

AT108R  GAIN
Rám: khaki / metalický,  
matný 
Čočka: růžová /  
černočervený chrom

S1-S3

AT108S  GAIN
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé /  
černočervený chrom



Hledáte odpovídající, sportovně střižený optický rám pro dioptrické čočky?  
Pro tyto účely slouží R2 FACTOR, rám z našeho nejoblíbenějšího materiálu pro 

sportovní brýle – grilamidu TR90. Nejen, že je mimořádně lehký. TR90 disponuje 
i špičkovou pevností a pružností. Rám brýlí FACTOR jsme koncipovali tak, aby vám 

seděl  při každém sportu, díky protiskluzovým straničkám a nosníkům  
s možností upravení pro každý tvar nosu.

FACTOR

135 1390

CE - SAFETY PRO / UV400 / CHROME / SOFT CASE

S1-S3

AT111I  FACTOR
Rám: bílý / matný 
Čočka: čirá do šedé / černočervený chrom

S1-S3

AT111J  FACTOR
Rám: černý / lesklý, matný 
Čočka: čirá do šedé / černočervený chrom

S2

AT111L  FACTOR
Rám: čirý, oranžový / lesklý, matný 
Čočka: kouřová / oranžový chrom

74 75



R2 WHEELER je sportovní stylovka, která je díky plochým a tenkým straničkám 
super pohodlná a přitom vůbec neklouže. 3D nastavitelný protiskluzový nosník 
pomáhá dokonalému usazení brýlí. TR90 materiál použitý při výrobě rámu zásadně 
snižuje váhu a zvyšuje životnost těchto velmi pohodlných slunečních brýlí.

 

WHEELLER
136 11515

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S2

AT038M  WHEELLER
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S3

AT038P  WHEELLER
Rám: mint zelený, černý / matný 
Čočka: růžová / stříbrné zrcadlo

S3

AT038Q  WHEELLER
Rám: neon žlutý, černý / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S3

AT038R  WHEELLER
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová / ledově modrý chrom

S1-S3

AT038T  WHEELLER
Rám: černý / matný 
Čočka: šedá do šedé /  
černočervený chrom

S3

AT038U  WHEELLER
Rám: čirý, černý, zelený /  
krystalický, lesklý 
Čočka: hnědá / zelený chrom

S2

AT038W  WHEELLER
Rám: růžový, pudrový / matný 
Čočka: hnědá / růžovozlatý chrom

76 77



Objevte SPEEDSTER – sportovní sluneční brýle s nastavitelným nosníkem 
a možností optického insertu, které se přizpůsobí vašim potřebám. Jejich 

moderní design a odolný materiál Grilamid TR90 vám nabídnou lehkost, 
pružnost a špičkový styl pro každou sportovní výzvu i volný čas. Buďte 

připraveni na rychlost a eleganci v každé situaci!

SPEEDSTER

78 11616

CE - SAFETY PRO / UV400 / CHROME / SOFT CASE

S1-S3

AT043A  SPEEDSTER
Rám: černý / matný 
Čočka: šedá do šedé / černočervený chrom

S3

AT043C  SPEEDSTER
Rám: tmavě šedý / krystalický, matný 
Čočka: fialová / zelený chrom

S1-S3

AT043D  SPEEDSTER
Rám: bílý / matný 
Čočka: šedá do šedé / ledově modrý chrom

78 79



RACER
Rád závodíš? Vážně nebo jen tak? Tak právě pro tebe máme náš TOP vychytaný model 
R2 RACER ;-) … skvěle padnoucí a držící díky protiskluzovým a nastavitelným stranicím 
a nosníku, v mnoha barevných variantách a technických specifikacích! Jeden z nejlehčích 
a nejodolnějších modelů. Vybrané modely včetně automatického samozabarvování čoček.

77 12015

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S0-S3

AT063A13  RACER
Rám: tmavě šedý, šedý /  
matný 
Čočka: čirá do šedé /  
BlueLight Blocker

S3

AT063A15  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S0-S3

AT063A2  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S1-S3

AT063A5  RACER
Rám: neon žlutý / lesklý 
Čočka: šedá do šedé /  
černočervený chrom

S1-S3

AT063A9  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: oranžová do šedé /  
černočervený chrom

S0-S3

AT063H  RACER
Rám: černý / lesklý 
Čočka: čirá do šedé

S3

AT063J  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: hnědá / modrý chrom

S0-S3

AT063K  RACER
Rám: bílý, šedý / lesklý 
Čočka: čirá do šedé

80 81



82 83

RACER
Rád závodíš? Vážně nebo jen tak? Tak právě pro tebe máme náš TOP 
vychytaný model R2 RACER ;-) … skvěle padnoucí a držící díky protiskluzovým 
a nastavitelným stranicím a nosníku, v mnoha barevných variantách 
a technických specifikacích! Jeden z nejlehčích a nejodolnějších modelů. 
Vybrané modely včetně automatického samozabarvování čoček.

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S2

AT063Z  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: purpurová

S1-S3

AT063W  RACER
Rám: černý, červený / matný 
Čočka: hnědá do hnědé

S0-S3

AT063P/PH  RACER
Rám: magenta růžový / matný 
Čočka: čirá do šedé

Nejvychytanější model, který jsme kdy vytvořili. Všechno co v technologiích 
opravdu funguje nabízíme v královském modelu R2 Crown. Nejjednodušší 

způsob výměny čoček, super odolný materiál TR90, protiskluzové 
stranice, výměnné čočky, fotochromatizace, vše k dispozici pro krále.

CROWN

70 13516

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S0-S3

AT078H  CROWN
Rám: bílý, černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT078M  CROWN
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT078O  CROWN
Rám: neon žlutý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT078P  CROWN
Rám: šedý, černý / matný 
Čočka: čirá do šedé /  
černočervený chrom

S3

AT078Z  CROWN
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

77 12015



R2 MASTER jsou stylové brýle pro věrné fanoušky R2, kteří hledají model  
i pro volnočasové použití. Díky polarizačním čočkám jsou vhodné i do auta.  
Materiál TR90 propůjčuje brýlím výjimečné vlastnosti z hlediska odolnosti a nízké váhy.

MASTER

84 85

59 13913

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S3

AT086F  MASTER
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová /  
ledově modrý chrom

S3

AT086I  MASTER
Rám: šedý, černý / krystalický, lesklý 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S3

AT086J  MASTER
Rám: čirý /  
krystalický, lesklý 
Čočka: kouřová /  
ledově modrý chrom

S3

AT086U  MASTER
Rám: černý / matný 
Čočka: kouřová

S3

AT086W  MASTER
Rám: tmavě šedý /  
krystalický, lesklý 
Čočka: kouřová /  
černočervený chrom

S3

AT086Z  MASTER
Rám: aurora / matný 
Čočka: kouřová /  
zelený chrom



Model DROP vyniká tím, že díky svému perfektně universálnímu tvaru se 
hodí na široké spektrum sportovních aktivit a přitom opravdu dobře sedne 
téměř komukoli. Nabízíme v několika atraktivních barevných variantách.

Sportovní brýle R2 ALLIGATOR 2 s kompaktní čočkou z jednoho kusu 
odolného polykarbonátu, navíc s protiskluzovými straničkami skvěle 
sedí a svou universálností se hodí pro široké spektrum indoorových 

i outdoorových sportů. Vysoká kvalita za dostupnou cenu.

 

ALLIGATOR 2

86 87

DROP

59 12116

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S0-S3

AT099F  DROP
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S2

AT099G  DROP
Rám: růžový / metalický, matný 
Čočka: hnědá / růžový chrom

S0-S3

AT099I  DROP
Rám: černý, růžový, bílý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S1

AT112A  ALLIGATOR 2
Rám: černý, oranžový / lesklý 
Čočka: oranžová / stříbrné zrcadlo

S1

AT112B  ALLIGATOR 2
Rám: bílý, černý / lesklý 
Čočka: čirá / stříbrné zrcadlo

S2

AT112C  ALLIGATOR 2
Rám: krystalický šedý / krystalický 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

63 11910

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE



Představujeme dětské sportovní brýle Invader, které kombinují moderní design 
inspirovaný populárními brýlemi pro dospělé s odolností, kterou vaše děti potřebují. 
Tyto brýle jsou nejen stylové, ale i vysoce funkční, ideální pro každodenní dobrodružství 
malých hrdinů. S INVADER získají vaše děti nejen ochranu a komfort, ale také 
moderní vzhled, který si zamilují. Ideální pro sport, hry i každodenní nošení.

 

88 89

Brýle pro mladistvé, které jsou stylové, odolné a zároveň dostupné? To jsou R2 HERO.  
Brýle vyrobené z kvalitních materiálů a jsou k dispozici v aktuálních módních barvách, které 

perfektně ladí s helmami a rukavicemi R2. R2 HERO chrání oči vašich dětí před sluncem a větrem 
a zároveň jim umožňuje užít si sportovních aktivit. Navíc jsou k dispozici za rozumnou cenu,  

takže si je může dovolit každý.

65 10812

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

111 1240

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S2

AT044B  INVADER
Rám: neon růžový / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S2

AT044D  INVADER
Rám: modrý / matný 
Čočka: hnědá / ledově modrý chrom

S2

AT044F  INVADER
Rám: černý / matný 
Čočka: hnědá / černočervený chrom

S2

AT044I  INVADER
Rám: levandulový / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S2

AT092B  HERO
Rám: neon oranžový / matný 
Čočka: hnědá / oranžový chrom

S2

AT092D  HERO
Rám: magenta růžový / matný 
Čočka: kouřová / stříbrné zrcadlo

S2

AT092E  HERO
Rám: modrý / matný 
Čočka: kouřová / ledově modrý chrom

S2

AT092G  HERO
Rám: zelený / matný 
Čočka: kouřová / černočervený chrom

S0-S3

AT092L  HERO
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: čirá do šedé

HERO
DĚTSKÉ

INVADER
DĚTSKÉ



Pro Optic

 

90 91

Připravte se na zcela nový zážitek ve světě sportovního vybavení s našimi 
sportovními brýlemi s dioptrickým polem v čočce! Umožňujeme sportovcům 

a cyklistům se zhoršeným zrakem ke čtení číst navigaci nebo informace 
z telefonu, aniž by museli přerušovat svou jízdu. Teď si můžete plně užít 

cyklistiku, závodění nebo jakoukoli jinou aktivitu, aniž byste museli používat 
jiné optické řešení. S našimi inovativními brýlemi budete mít nejen jasný 

obraz svého okolí, ale také přístup k důležitým informacím na dosah ruky.

RACER dio

77 12015

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

S0-S3

AT063A10/1,5  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT063A10/2  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT063A10/2,5  RACER
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé



CROWN dio VIST

92 93

Perfektní řešení pro všechny kdo potřebují vsazení dioptrických skel. Zároveň získají 
sportovní brýle ze špičkového TR90 Grilamidu, který výrazně zvyšuje odolnost 

a trvanlivost brýlí při současné redukci hmotnosti. Brýle VIST navíc opravdu 
dobře padnou širokému spektru obličejů díky upravitelným nosníkům.

Potřebujete si pomoci při čtení mapy nebo drobného textu malým, ale velmi 
užitečným dioptrickým polem, pak jsme vytvořili pro vás samozabarvovací 
Crowny dio. Vše, co v technologiích opravdu funguje nabízíme v královském 
modelu R2 Crown. Super odolný materiál TR90, protiskluzové stranice, 
fotochromatizace a dioptrické pole, vše k dispozici pro krále.

70 13516

CE - SAFETY PRO / UV400 / SOFT CASE

demo čočka

AT103A  VIST
Rám: černý / matný, lesklý 
Čočka: čirá

demo čočka

AT103D  VIST
Rám: černý, bílý / matný 
Čočka: čirá

demo čočka

AT103E  VIST
Rám: černý, červený / matný 
Čočka: čirá

73 13017

CE - SAFETY PRO / SOFT CASE

S0-S3

AT078A1/1,5  CROWN
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT078A1/2  CROWN
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé

S0-S3

AT078A1/2,5  CROWN
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá do šedé



Hledáte odpovídající, sportovně střižený optický rám pro dioptrické čočky?  
Pro tyto účely slouží R2 VISION, rám z našeho nejoblíbenějšího materiálu pro 
sportovní brýle – grilamidu TR90. Nejen, že je mimořádně lehký. TR90 disponuje 
i špičkovou pevností a pružností. Rám brýlí VISION jsme koncipovali tak, aby vám 
seděl při každém sportu, díky protiskluzovým straničkám a nosníkům  
s možností upravení pro každý tvar nosu.

VISION

94 95

57 13017

CE - SAFETY PRO / SOFT CASE

demo čočka

AT110A  VISION
Rám: černý / matný 
Čočka: čirá

demo čočka

AT110C  VISION
Rám: černý, oranžový / matný 
Čočka: čirá

demo čočka

AT110D  VISION
Rám: tmavě modrý, červený / matný 
Čočka: čirá

NÁHRADNÍ DÍLY
Náhradní díly na B2B stránkách www.catherinelife.com

ATPRX2B
Optický dioptrický klip  
pro Racer, Crown.

ATPRX2A
Optická redukce do rámu 
slunečních sportovních brýlí Crown.

ATPRX2C
Optická redukce do rámu  
slunečních sportovních brýlí Crown.

ATA016
Praktická elastická sňůrka 
s nastavitelným jezdcem.

ATA001
ZDARMA ke každým brýlím 
mikrovláknové pouzdro.

ATA015
Lehké, ale velice odolné  
a skladné pouzdro na brýle.

DOPLŇKY 
K BRÝLÍM

ATPRX3
Optický klip do rámu  
slunečních sportovních brýlí  
Rocket, Diablo, Gain, Factor.

ATPRX103
Optická redukce do rámu  
slunečních sportovních brýlí Vist.

ATPRX4
Optický klip do rámu 
slunečních sportovních brýlí 
Racer a Crown.

ATPRX8
Kovový optický klip do brýlí Ravel.

ATPRX5
Rozlehlejší optický klip do rámu  
brýlí Rocket, Diablo, Gain, Factor.

ATPRX6
Kovový optický klip do brýlí  
Rocket, Diablo, Gain, Factor.

ATPRX7
Kovová optická redukce  
do rámu brýlí Racer.

BALENÍ
ZDARMA luxusní krabička  
ke každým brýlím.

ATPRX
Optický dioptrický klip  
pro Racer, Crown.



96 97

FOTO                              MODEL                     ATPRX          ATPRX2          ATPRX3         ATPRX4        ATPRX5         ATPRX6          ATPRX7       ATPRX8        ATPRX103       ATPRX110       ZÁBRUS 

ATPRX

ATPRX2

ATPRX3

ATPRX4

ATPRX5

ATPRX6

ATPRX7

ATPRX8

ATPRX103

ATPRX110

  42      23     

58 38

53 39

47 36

43 27

38 37

45 37

48 33

54 38

53 35

Plastový optický klip, který se vkládá do brýlí zevnitř k použití s běžnou sluneční čočkou

Plastová optická redukce přímo do rámu slunečních brýlí místo slunečních čoček. (ATPRX2A - čirá, ATPRX2B - černá, ATPRX2C - bílá)

Plastový optický rám, který se vkládá do brýlí zevnitř k použití s běžnou sluneční čočkou.

Plastový optický zvětšený klip, který se vkládá do brýlí zevnitř k použití s běžnou sluneční čočkou. Výhodou tohoto klipu je, že umožňuje hlubší zorný úhel.

Plastový optický zvětšený klip, který se vkládá do brýlí zevnitř k použití s běžnou sluneční čočkou. Díky většímu rozměru, poskytuje větší komfort nošení.

Kovový optický klip, odolnější a preciznější pro zábrus s estetickým vzhledem.

Kovová optická redukce, který se dává přímo do rámu místo sluneční čočky. Umožňuje zábrus větších dioptrií díky menšímu zakřivení v bázi 4.

Kovový optický klip, odolnější a preciznější pro zábrus s estetickým vzhledem. 

Plastová optická redukce, která je součásti brýlí AT103. Výhodou této čočky je menší zakřivení čočky díky vysunutému tvaru.

Plastová optická redukce, která je součásti brýlí AT110. Výhodou této čočky je menší zakřivení čočky díky vysunutému tvaru.

AT027 - Ravel

AT043 - Speedster

AT063 - Racer

AT078 - Crown

AT086 - Master

AT092 - Hero

AT098 - Rocket

AT099 - Drop

AT103 - Vist

AT108 - Gain

AT110 - Vision

AT111 - Factor

••••••••••

••
•

••••••••••

••
••••••••••

••
••••••••••

••
••••••••••

••
••••••••••

•
•

••
••••••••••

••
••••••••••

••



98 99

OPTICKÁ ŘEŠENÍ

Optická redukce
APRX2

Optická redukce ATPRX2 pro modelovou řadu R2 Crown, která je vsazena 
přímo do rámu brýle. Vyniká nezkresleným obrazem a nízkou váhou. Lze 
následně libovolně měnit za sluneční čočky.

Bifokální čočky
Chytré bifokální řešení pro ty, kteří už potřebují lépe zaostřit 
při čtení, jsme nově aplikovali do čirých fotochromatických 
brýlí. Malé dioptrické pole ve spodní části čočky nijak nebrání 
dobrému výhledu na dálku, ale velmi pomůže při potřebě 
zaostřit na blízko.

Variabilní optická redukce
ATPRX7

Optická redukce ATPRX7 do brýlí bestselleru R2 Racer AT063, která je vsazena přímo do rámu brýle. Díky menšímu 
zakřivení je možný zábrus širšího rozptylu dioptrií, zatímco lehkost a odolnost zaručují, že nebudete omezováni při svých 
sportovních aktivitách.

Zábrus čoček
Pokud Vám rám brýlí vyhovuje natolik, že ho chcete používat jako 
dioptrické brýle, nabízíme možnost zabroušení brýlových čoček přímo 
do vybraných rámů.

Super tenký  
optický klip
ATPRX6

Kovový optický klip do sportovních brýlí 
zajišťuje vysokou trvanlivost a odolnost vůči 
nárazům. Díky flexibilitě a přizpůsobivosti 
kovu se klip snadno přizpůsobuje brýlovému 
rámu, poskytuje estetičtější vzhled a umožňuje 
preciznější zábrus dioptrických čoček pro 
maximální vidění a pohodlí při sportovních 
aktivitách.

Optické klipy 
ATPRX

Univerzální plastové optické klipy ATPRX, které zachovají 
všechny výhody brýlí tím, že je klip předsazen originální 
čočce. Klip lze navíc snadno měnit mezi vícero druhy 
sportovních brýlí. Řešení je to jednoduché a ekonomicky 
nejpříznivější.



Batohy
100 101



ATBP08B  BLUE RAY
neon žlutá

ATBP08C  BLUE RAY
modrá

ATBP08A  BLUE RAY
černá

ATBPH01  HYDROVAK
modrá 
Objem: 2 L / Hmotnost: 140 g

Air Shield
Zádový systém pro kvalitní odvětrání,  
které zvyšuje komfort nošení.

Flexible Pockets
Pružné kapsy pro cokoli.

EVA Pour
Partie batohu, které jsou ve styku s tělem jsou 
změkčené pěnou EVA pro vyšší pohodlí.

Ergo Straps
Ramenní popruhy ergonomicky tvarované 
pro dokonalé usazení batohu.

Rain Cover
Pláštěnka na batoh chytře ukrytá  
ve spodní části batohu.

Vented Straps
Odvětrané popruhy.

Helmet Holder
Kapsa s nastavitelnými pásky  
pro převážení helmy.

Waist Belt
Spoující pás v oblasti beder.

Chest Strap
Nastavitelný pásek s přezkou spojující ramenní 
popruhy pro jistější držení batohu na těle.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

Tool Org
Úložný organizér pro nezbytné  
nářadí na cesty.

H2O Ready
Příprava pro pitný vak.

ROZMĚRY
49 × 24 × 20 cm

OBJEM
14 l

HMOTNOST
820 g

Hledáte batoh, který je pohodlný, funkční a stylový? Pak už nehledejte dál než 
Blue Jay! S inovativním pěnovým odvětrávacím systémem zad se budete 

cítit svěží a v pohodlí i při náročných akcích. Blue Jay se pyšní perfektním 
organizérem na nářadí a doplňky, umístěným ve spodní kapse spolu 

s pláštěnkou. Postranní kapsy na bederním pásu vám umožní rychlý přístup k drobným předmětům, jako jsou klíče nebo telefon. Vnitřní 
kapsa na náhradní baterii a další užitečné kapsy zajistí, že budete mít vše, co potřebujete, na svém místě.  S objemem 14 litrů je Blue Jay 

ideální pro denní výlety, kratší túry nebo dojíždění do práce. Díky odolné konstrukci vám vydrží mnoho let dobrodružství. 

BLUE JAY
RAIN COVER / HELMET HOLDER / CHEST STRAP / TOOL ORG 
H2O READY / ERGO STRAPS / VENTED STRAPS 
WAIST BELT / DESIGNED IN CZ

102 103



FALCON
Nechcete nic nechat náhodě a pořádně se na cesty vybavit? Trávíte v lese ježděním 

celé dny až do západu slunce? Připravili jsme pro vás batoh R2 RAVEN, 10 l společníka 
s držákem na přilbu, mimořádně pohodlnou EVA pěnu na zádové části pro odvětrání 

zad, chytře rozmístěné kapsy na vše potřebné k celodennímu výletu, na nářadí, 
brýle a další drobné předměty, které nebudou mít šanci se poškodit. A samozřejmě, 

oblíbená R2 pláštěnka na batoh jako bonus nesmí chybět!

RAVEN
Vydat se na vyjížďku, cítit se volně, svobodně, ale zároveň vědět, že máte všechno 
po ruce? To není sen. Batoh R2 FALCON o objemu 12 litrů vznikl proto, aby se dal snadno 
nosit a současně vám poskytoval maximální míru praktičnosti. To hlavně díky řadě 
oddělených kapes a dvěma vnějším síťovaným kapsám, se kterými máte všechno 
potřebné okamžitě dostupné. Nedílnou součástí batohu je organizér na nářadí, držák na cyklistickou helmu, držák na hadičku 
hydratačního systému a pláštěnka. A i když místo v batohu využijete naplno, bude jeho nošení pořád příjemné, protože si upravíte hrudní 
popruh a záda vám odvětrá ventilační systém AIR SHIELD, který je tvořený propnutým panelem ze síťoviny.

ROZMĚRY
45 × 23 × 20 cm

OBJEM
12 l

HMOTNOST
740 g

ROZMĚRY
47 × 22 × 16 cm

OBJEM
10 l

HMOTNOST
800 g

RAIN COVER / CHEST STRAP / TOOL ORG  
H2O READY / FLEXIBLE POCKETS / ERGO STRAPS 

VENTED STRAPS / WAIST BELT / DESIGNED IN CZ

RAIN COVER / CHEST STRAP / TOOL ORG 
H2O READY / FLEXIBLE POCKETS / ERGO STRAPS 
VENTED STRAPS / WAIST BELT / DESIGNED IN CZ

ATBP05A  FALCON
černá

ATBP04A  RAVEN
černá

ATBP05B  FALCON
šedá, hořčicová

ATBP04B  RAVEN
písková, černá

ATBP05C  FALCON
bordó, šedá

ATBP04D  RAVEN
limetově zelená, černá

ATBPH01  HYDROVAK
modrá 
Objem: 2 L / Hmotnost: 140 g

ATBPH01  HYDROVAK
modrá 
Objem: 2 L / Hmotnost: 140 g

104 105



STARLING
Mini cyklistický batoh o obsahu 6 l, s možností instalace hydrovaku. Při konstrukci 

batohu jsme kladli velký důraz na to, aby perfektně držel na těle i při nejvyšším 
sportovním výkonu a nekladl žádný odpor výkonu. Díky tomu je Regulus s jednou 

hlavní a jednou vedlejší kapsou vhodný jak pro cyklistiku, tak pro běh.

REGULUS
Náš nejlehčí batoh R2 pro všechno důležité vybavení, které na odpolední 
sklouznutí na stezkách potřebujete. Žádné plýtvání litry (objem 8 l), naopak 
maximální funkčnost a využitelnost každé části. Díky subtilní koncepci 
a systému odvětrávání zad zapomenete, že R2 STARLING vůbec vezete. 
Přitom zajistí potřebný pitný režim, hadičku od rezervoáru snadno připnete na přední popruh  
a nářadí seřadíte přesně tam, kde má být, díky přehledně rozděleným kapsám. Najdete na něm ukryté 
postranní kapsy v bederním pásu, snadno dosažitelná tahátka na  zipech a pláštěnku na batoh R2.

ROZMĚRY
48 × 21 × 7 cm

OBJEM
8 l

HMOTNOST
740 g

ROZMĚRY
39 × 24 × 8 cm

OBJEM
6 l

HMOTNOST
390 g

RAIN COVER / CHEST STRAP / TOOL ORG / H2O READY 
FLEXIBLE POCKETS / ERGO STRAPS / VENTED STRAPS 

WAIST BELT / DESIGNED IN CZ

CHEST STRAP / H2O READY / FLEXIBLE POCKETS 
ERGO STRAPS / WAIST BELT / DESIGNED IN CZ

ATBP03A  STARLING
černá

ATBP07A  REGULUS
černá

ATBP03B  STARLING
fialová, růžová

ATBP07B  REGULUS
neon žlutá

ATBP03C  STARLING
olivově zelená

ATBP07C  REGULUS
růžová

ATBPH01  HYDROVAK
modrá 
Objem: 2 L / Hmotnost: 140 g

ATBPH01  HYDROVAK
modrá 
Objem: 2 L / Hmotnost: 140 g

106 107



Spencer je R2 sportovní taška nejen když se chceš sbalit na závod, ale i na jakýkoli jiný 
víkend dle tvé chuti. Taška s 3 vnitřními zipovými kapsami pro lepší organizaci tašky 
a postranní voděodolnou kapsou například na pití nebo svačinu.  Špinavé boty pak lze 
uložit do zvláštní oddělené kapsy. Spencer tašku lze nosit klasicky v ruce,  
nebo s ramenním popruhem.

SPENCER ROZMĚRY
53 × 25 × 27 cm

OBJEM
35 l

HMOTNOST
920 g

ATBP06A  SPENCER
černá

DESIGNED IN CZ

108 109



Boty
110 111



ORION
Až budete stoupat k horským panoramatům, využijete tretry, které kombinují to nejlepší z turistických 

bot a čistokrevných racing MTB treter. S tímto záměrem jsme vytvořili R2 ORION  , pohodlné sportovní 
tretry s optimální torzní tuhostí a přilnavostí podešve, odolné i v podmínkách, kdy se trail zlomí do 

drsné kamenité pasáže. Mezipodešev vyrobená z EVA pěny a vrchní, mimořádně prodyšný materiál 
bezešvé konstrukce pak zajišťuje komfort při chůzi, bezproblémové, dlouhé nošení bez otlaků a stále 

maximální odezvu na šlapání. R2 ORION  jsou osazené i rychloupínacím systémem DIAL.  

ATSH01C  ORION
černá, oranžová 
Velikost: EU 38–46

ATSH01D  ORION
černá, růžová 
Velikost: EU 37–41

ATSH01B  ORION
černá, šedá 
Velikost: EU 38–46

ATSH01A  ORION
černá, neon žlutá 
Velikost: EU 38–46

Dial Fast
Upínací kolečko s lankem.

Flip Fast
Upínací ráčna.

Velcro Fast
Upínání na suchý zip.

Eva Damper
Odpružená podrážka.

Toe Guard
Ochrana špičky nohou.

Cleats Ready
Příprava pro SPD pedály.

Designed in CZ
Všechny výrobky jsou vyvíjeny  
a designovány v České republice.

DESIGNED IN CZ

112 113



Turisticko cyklistické boty ROAM evokují pocit volnosti, objevování a prozkoumávání nových míst. 
Vyjadřuje ducha dobrodružství a zároveň naznačuje schopnost pohybovat se po různých terénech 
s pohodlím a důvěrou. Roam je určen pro cyklisty, kteří se rádi vydávají na delší výlety a objevují 
nové cykloturistické destinace. Poslouží dobře na kole i při chůzi díky použité EVA pěně.

ROAM TERRA
Objevte nový standard v pohodlí a výkonu s cyklistickou tretrou Terra. Díky inovativnímu  

BOA kolečku a širšímu střihu, jsme se zaměřili na zákazníky s širší nohou, kteří nechtějí kompromisy. 
S pohodlným a přesným nastavením upevnění, Terra vám poskytne optimální  stabilitu a kontrolu na každém 

záběru. Protiskluzová pryžová podrážka zajišťuje neuvěřitelnou  trakci a bezpečnost,  
abyste se mohli plně spolehnout i při chůzi. Připravte se  na nepřekonatelný zážitek na kole  

s tretrou Terra – vstupte do nového světa pohodlí a výkonu.

DESIGNED IN CZDESIGNED IN CZ

ATSH07A  ROAM
černá 
Velikost: EU 39–46

ATSH07B  ROAM
šedá, černá 
Velikost: EU 39–46

ATSH06A  TERRA
černá, šedá, neon žlutá 
Velikost: EU 39–46

ATSH06C  TERRA
olivově zelená, černá 
Velikost: EU 39–46

114 115



MTB tretry R2 VEGA jsme sice koncipovali jako závodní tretry, přesto nevznikly jenom pro divoké nástupy na cross  
country bojišti. Ve výsledku jde o botu, která má tuhost pro výkonné šlapání, ale zároveň poskytuje tolik pohodlí,  
kolik potřebujete na normální projížďku krajinou. Už samotná podešev si zaslouží trochu pozornosti – tvoří ji nylonová vlákna v kombinaci 
s gumovými segmenty pro výbornou trakci. Drážky mezi gumovými dílci podešve umožňují samočištění a využít můžete i připravených otvorů 
ve špičce podrážky na montáž dvou hrotů k probíjení se náročným terénem i po sesednutí z kola. A zmíněné pohodlí? Snadno udržovatelný 
povrch s perforováním zajišťuje ideální klima v tretře, kterou lze detailně dotáhnout na nohu díky inovativnímu upínacímu systému DIAL.

VEGA NAOS

ATSH05A  VEGA
černá 
Velikost: EU 38–46

ATSH05B  VEGA
červená, černá 
Velikost: EU 38–46

DESIGNED IN CZDESIGNED IN CZ Sportovní MTB tretry musí splňovat hned několik parametrů. Přenos energie do šlapání beze 
ztrát, odpovídající tuhost zlepšující vedení kola a odolnost, která nejde na úkor pohodlí při častém 

nošení. Přesně takto jsme pro vás koncipovali tretry R2 NAOS. Hodí se dodat, že jsou osazené 
pevnou nylonovou podešví, doplněnou gumovým vzorem pro lepší grip při chůzi na kluzkém 

povrchu a spolehlivými přezkami na suché zipy, umožňující přesné dotažení na nohu.

ATSH04A  NAOS
černá  
Velikost: EU 38–46

ATSH04B  NAOS
černá, neon žlutá 
Velikost: EU 38–46

116 117



Textil
118 119118 119



SURLY
SURLY je bunda, co vás zachrání v nejhorším počasí. Vyrobena z velmi lehkého, 

stoprocentně nepromokavého materiálu. V podpaží dobře odvětraná. U Surly jsou všechny  
švy podlepeny, což zaručuje úplnou nepromokavost. Pláštěnka je úzkého střihu s prodlouženými zády a se stažením 

gumou v pase, aby dobře vyhovovala jízdě na kole.  Kapuce je v jednom díle s bundou, ale lze využít možnost smotat ji do límce 
a zafixovat pomocí očka a pásky na suchý zip, nebo je možné dát ji přímo pod helmu. Je určena primárně pro cyklisty, ale je možné ji 

použít i jako lehkou, skladnou záložní pláštěnku na turistiku či jiné sporty. Váha pláštěnky se dle velikosti pohybuje kolem 100 g.

ATJ01A  SURLY
transparent černá 
Velikost: S–4XL

ATJ01B  SURLY
transparent neon žlutá 
Velikost: S–4XL

Breathable
Prodyšný materiál
pro lepší proudění vzduchu.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

Reflectiv
Reflexní partie a prvky 
pro lepší viditelnost.

Packable
Sbalitelná do kapsy.

Hidden Hood
Kapuce ukrytá v límci.

Airvents
Odvětrání v exponovaných partiích.

Windblock
Větru odolný materiál.

Waterproof
Voděodolný materiál.

Sleeves Off
Odnímatelné rukávy.

PÁNSKÉ VELIKOSTI
XS S M L XL XXL XXXL 4–XL 5–XL

A Výška postavy 175 177 179 181 183 184 185 185 185

B Obvod hrudníku 82–87 88–94 95–100 101–106 107–112 113–118 119–124 125–130 131–136

C Obvod pasu 74–80 87–92 93–98 99–104 105–110 111–116 117–122 123–128 129–134

D Obvod boků 75–81 88–93 94–99 100–105 106–111 112–117 118–123 124–129 130–135

E Délka ruky od krku 78–80 80,2–82,5 83–85 85,5–87,5 88–90 90,5–92,5 93–95 93–95 93–95

DÁMSKÉ VELIKOSTI
XS S M L XL XXL XXXL 4–XL

A Výška postavy 167 168 170 172 173 173 173 173

B Obvod hrudníku 80–86 87–92 93–98 99–104 105–110 111–117 118–123 124–129

C Obvod pasu 63–68 69–74 75–80 81–86 87–92 93–98 99–104 105–110

D Obvod boků 89–94 95–100 101–106 107–112 113–118 119–124 125–130 131–136

E Délka ruky od krku 78,5–79,5 80–81 81,5–82,5 83–84 84,5–85,5 84,5–85,5 84,5–85,5 84,5–85,5

BREATHABLE
WATERPROOF

REFLECTIV / WINDBLOCK / PACKABLE / DESIGNED IN CZ

120 121



ATJ02A EASE
černá  
Velikost: S–4XL

ATJ02B EASE
neon žlutá  
Velikost: M–5XL

EASE DUOS
Bunda DUOS dokáže být zároveň i v případě potřeby vestou, kdy snadnodíky 

zipu odejmete rukávy. Hodí se tak i do více proměnlivého počasí. Je vyrobena  
z velmi lehkého a hustě tkaného, větruodolného a prodyšného materiálu. Je tak lehká, že když ji máte 
na sobě, tak o ní téměř nevíte. Má dlouhý hlavní zip, který je na konci pod bradou překrytý ochrannou 

légou. DUOS také můžete velmi snadno během několika vteřin sbalit do zadní kapsy. 

BREATHABLE
WATERPROOF

ATJ03A  DUOS
černá 
Velikost: S–4XL

ATJ03B  DUOS
petrolejová 
Velikost: S–4XL

ATJ03C  DUOS
tmavě fialová 
Velikost: S–4XL

REFLECTIV / BREATHABLE / HIDDEN HOOD / DESIGNED IN CZ BREATHABLE / AIRVENTS / PACKABLE / DESIGNED IN CZ

BREATHABLE
WATERPROOF

Bunda EASE je vyrobena z velmi lehkého a hustě tkaného, větruodolného 
a prodyšného materiálu. Má dlouhý hlavní zip, který je na konci pod bradou 
překrytý ochrannou légou. Nastavitelné odvětrání na předním i zadním díle poskytuje pocit komfortu 
a lze korigovat pomocí zipů. Bundu můžete velmi snadno během několika vteřin sbalit do zadní kapsy. 
Sbalená bunda se vejde i do zadní kapsy na dresu a můžete ji tak mít u sebe při každé vyjížďce. 
Když je počasí opravdu nepříjemné, může vám posloužit kapuce, která je schovaná v límci.

122 123



UNISEX VELIKOST
XS S M L XL XXL
5 6 7 8 9 10

KIDS & JUNIOR
3 4 6 8 10 12 14
2–3Y 3–4Y 4–6Y 6–8Y 9–10Y 10–12Y 12–14Y

ELASTIC PRO
ELASTIC PRO akceptuje individualitu a svým způsobem i výjimečnost 
každého z nás. Rukavice R2 jsou vyráběny z maximálně elastických 
materiálů, abychom mohli nabízet dokonale padnoucí rukavice. Právě 
proto používáme buď síťovinu, nebo Lycru. Síťovina je sama o sobě 
velmi elastická a zároveň dobře odvádí pot. Lycra nachází svůj užitek 
u zateplenějších rukavic, kdy je zapotřebí špičkových izolačních 
vlastností při zachování dostatečné míry „dýchání“ materiálu.

EASY OFF
Technologie stahovacích kroužků je nenápadným, ale velmi 
užitečným benefitem. Stahování propocených rukavic, jejich 
následné otáčení naruby, to určitě není oblíbená disciplína 
sportovců. Stahovací kroužky na rukavicích R2 značně usnadňují 
celý proces a opět tak zvyšují uživatelský komfort produktu. 
Zároveň jsou záměrně vyrobeny ze silikonu proto, aby zvyšovaly 
protiskluzové vlastnosti rukavic.

PADDED PRO
Nejdůležitějším benefitem rukavic je jejich uživatelský komfort. 
Testujeme proto R2 rukavice osobně a dlouhodobě ve všech 
povětrnostních podmínkách. Všechny švy a polstrování řešíme 
tak, aby poskytly maximální komfort. Materiály jsou striktně 
používány ANTI SLIP, aby zajistily bezpečný a bezproblémový úchop. 
V R2 rukavicích s PRO PADDING technologií se budete cítit jistě 
a komfortně kdykoli vyrazíte za svým sportovním zážitkem.

Reflectiv
Rexlexní prvky zlepšují viditelnost sportovce.

Elastic Pro
Vyrobeno z pružného materiálu,
který se dobře přizpůsobuje tvaru rukou.

Breathable
Rukavice lépe dýchají a odvětrávají pot.

Touch Pro
Ovládání dotykových displejů.

Easy Off
Výrazně usnadňuje sundavání.

AntiSlip
Protiskluzové prvky zlepšují jistotu úchopu řidítek.

Padded Pro
Polstrování snižuje otlaky v namáhaných částech.

Pro Gel
Gel snižuje otlaky v namáhaných částech.

Double Gel
Dvojitá vycpávka gelem eliminuje otlaky 
v namáhaných částech.

Join Protection
Tenké gelové polstrování na kloubech prstů,
Které tlumí nárazy. Pro hrubší zacházení, větší
ochranu rukou při dravějším stylu jízdy na kole.

Pro Wipe
Fleesovou plochou si lze utřít čelo,  
nos, ústa během aktivity.

AX Suede
Značkový dlaňový materiál speciálně navržený pro rukavice,  
které upřednostňují obratnost, pevnost, vysokou odolnost proti 
oděru, prodyšnost, pružnost, přilnavost a příjemný pocit v ruce. 

Skintec
Prémiový dlaňový materiál vyznačující se pevností, pružností, 
odolností proti oděru, ale zároveň měkkostí a poddajností.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

124 125



Vallnord jsou skvěle padnoucí celoprstové rukavice, v trendy barvách, které charakterizují 
příjemné materiály, s důrazem na skvělé odvětrání. Vallnord je vybaven elastickou manžetou 
místo suchého zipu. Protiskluzová dlaň bez polstrování pro perfektní úchop spolu s dotykovým 
potiskem na palci a ukazováčku. Rukavice sou vyrobeny z velmi kvalitního materiálu SKINTEC, 
který dobře odvádí pot a zároveň chrání proti nepřízni počasí.

VALLNORD

ATR55F   
VALLNORD
khaki zelená 
Velikost: S–XXL

ATR55E   
VALLNORD
černá 
Velikost: XS–XXL

ATR55G   
VALLNORD
béžová 
Velikost: XS–XXL

WHISTLER
Whistler jsou odolné rukavice pro hrubší zacházení, přesto skvěle padnou. Zapínání  

na suchý zip, s pohodlným protiskluzovým polstrováním dlaně i hřbetu rukavice,  
a také vyztužením konců prstů. Samozřejmostí dotykový potisk na palci a ukazováčku.

ATR56A   
WHISTLER
černá 
Velikost: XS–XXL

ATR56B   
WHISTLER
modrá, černá 
Velikost: S–XXL

ELASTIC PRO / BREATHABLE 
PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

ELASTIC PRO / BREATHABLE / TOUCH PRO 
PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

126 127



TANNER celoprstové rukavice jsou vyrobeny z materiálu SKINTEC, který se vyznačuje 
příjemnou měkkostí a pružností. Jsou k dispozici v jednoduchém jednobarevném 
provedení s reflexním potiskem, díky kterému nebudete přehlédnuti. Perfektní úchop 
díky protiskluzové a tenké dlani.

TANNER

ATR61B   
TANNER
neon žlutá 
Velikost: S–XXL

ATR61A   
TANNER
černá 
Velikost: XS–XXL

ATR61C   
TANNER
tmavě zelená 
Velikost: S–XXL

ATR61E   
TANNER
růžová 
Velikost: XS–L

ATR61D   
TANNER
tmavě modrá 
Velikost: S–XXL

ELASTIC PRO / BREATHABLE / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

128 129



RILEY
R2 RILEY je klasickou cyklistickou rukavicí, která oslovuje svým jednoduchým a čistým 

designem. Má jemné polstrování jen tam, kde je to opravdu užitečné. Stahovací pásky na 
prostředních prstech výrazně usnadňují stažení rukavic z rukou. Minimalizace množství 
švů zaručuje, že vás ani na vaší dlouhé vyjížďce či závodu nebudou rukavice nikde tlačit. 

S RILEY budete chráněni a přesto s pocitem, jak kdybyste žádné rukavice ani neměli.

ATR04A   
RILEY
černá 
Velikost: XS–XXL

ATR04H   
RILEY
černá, neon žlutá 
Velikost: S–XXL

ATR04K   
RILEY
černá, červená 
Velikost: S–XXL

ATR04G   
RILEY
černá, růžová 
Velikost: XS–L

ELASTIC PRO / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

130 131



VOUK rukavice nabízí výraznější PRO GEL ochranu těm, co více trpí na otlačeniny nebo 
nepříjemné mravenčení v rukou. Na dlaň jsme použili materiál AX SUEDE pro zlepšení jistoty 
úchopu. Funkční materiál na vrchní části rukavice přináší dokonalou elasticitu a tím i 
komfort nošení, zároveň zajišťuje dobrý odvod potu. Speciální jemný suchý zip zabraňuje 
poškození jiného oblečení při praní. Vouk jsou navíc vybaveny reflexními prvky.

VOUK

ATR19D   
VOUK
černá, neon žlutá  
Velikost: S–XXL

ATR19R   
VOUK
černá, khaki zelená  
Velikost: S–XXL

ATR19W   
VOUK
černá, modrá 
Velikost: S–XXL

ATR19Z   
VOUK
černá, béžová 
Velikost: S–XXL

ATR19A   
VOUK
černá 
Velikost: XS–XXL

ATR19V   
VOUK
černá, růžová  
Velikost: XS–L

ELASTIC PRO / BREATHABLE / EASY OFF / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

132 133



Jednoduché a spolehlivé rukavice EASER pro ty, kteří chtějí mít ideální 
a komfortní kontakt s řídítky svého kola. Díky použitému Soft-fleecu a materiálu 
Lycra zůstávají pružné a suché i při delším výkonu. Padded Pro technologie 
pak zvyšuje komfort tím, že se aktivně přizpůsobuje úchopu sportovce.

EASER

ATR36T   
EASER
černá, neon žlutá 
Velikost: S–XXL

ATR36S   
EASER
černá, tmavě zelená 
Velikost: XS–XXL

ATR36U   
EASER
černá, červená 
Velikost: S–XXL

ATR36V   
EASER
černá, růžová 
Velikost: XS–L

SPIKE
Tradiční krátkoprsté rukavice SPIKE s gelovými výstelkami zabraňujícími bolesti 

v rukou, otlakům či puchýřům. Prostřední prsty jsou vybaveny stahovacími poutky. 
Dobře odvětraná dlaň, pomáhající cirkulaci vzduchu a odvádění vlhkosti. Jemný suchý 

zip šetrný při praní. Provedení rukavic SPIKE je v moderním melírovaném designu. 
Inovovaný dlaňový materiál SKINTEC přináší více pohodlí a příjemný pocit na rukou.

ATR40G   
SPIKE
šedá, neon žlutá 
Velikost: XS–XXL

ATR40C   
SPIKE
černá, šedá 
Velikost: XS–XXL

ATR40I   
SPIKE
černá, růžová 
Velikost: XS–L

ATR40J   
SPIKE
černá, tmavě zelená 
Velikost: XS–XXL

ELASTIC PRO / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ ELASTIC PRO / EASY OFF 
PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

134 135



Rukavice VITTORIA disponují v současnosti nejlepší ochranou proti otlakům a vybracím. Technologie 
DoubleGel jsou dvě vrstvy gelu, které zvyšují komfort úchopu řídítek. VITTORIA jsou vyrobeny 
z velmi kvalitního materiálu SKINTEC, který dobře odvádí pot a zároveň chrání proti nepřízni 
počasí. Design následuje současné moderní trendy jednoduchých barevných provedení. 

VITTORIA

ATR50D   
VITTORIA 
červená, černá 
Velikost: S–XXL

ATR50B   
VITTORIA 
limeta zelená, 
černá 
Velikost: S–XXL

ATR50A   
VITTORIA 
černá 
Velikost: XS–XXL

ATR50C   
VITTORIA 
šedá, černá 
Velikost: S–XXL

ATR50E   
VITTORIA 
petrol modrá,  
černá 
Velikost: S–XXL

ATR50F   
VITTORIA 
růžová, černá 
Velikost: XS–L

ELASTIC PRO / BREATHABLE / TOUCH PRO 
EASY OFF / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

136 137



RIBBON 2.0 byly vyvinuty pro extra jistý úchop. Protiskluzové vlastnosti materiálů klíčových 
partií byly testovány a obstály za různých podmínek vlhka i sucha. Kombinace nejlepších 
materiálů, včetně dlaní AX SUEDE pomohla optimalizovat RIBBON 2.0 pro jistotu i komfort při 
rychlých, i dlouhých závodech či vyjížďkách. RIBBON 2.0 jsou výjimečně universální rukavice.

RIBBON 2.0

ATR54C   
RIBBON 2.0
černá, šedá 
Velikost: S–XXL

ATR54B   
RIBBON 2.0
černá, neon žlutá 
Velikost: S–XXL

ATR54A   
RIBBON 2.0
černá  
Velikost: XS–XXL

ATR54F   
RIBBON 2.0
černá, růžová 
Velikost: XS–L

ATR54D   
RIBBON 2.0
černá, modrá 
Velikost: S–XXL

ELASTIC PRO / BREATHABLE / EASY OFF 
PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

138 139



Speciálně inovovaná dámská krátkoprstá rukavice OMBRA 2.0, střihem přizpůsobená 
anatomii ženských dlaní. Ty jsou chráněny nově gelovými výstelkami DOUBLE GEL a zároveň 
odvětrané. Spolu s použitým dlaňovým materiálem SKINTEC a ještě lépe odvětraným 
hřbetem ruky pomáhají příjemnému úchopu a zvyšují komfort rukavic OMBRA 2.0.

OMBRA 2.0

ATR57D   
OMBRA 2.0
růžová, bílá, šedá 
Velikost: XS–L

ATR57E   
OMBRA 2.0
neon žlutá, šedá, černá 
Velikost: XS–L

ATR57F   
OMBRA 2.0
béžová, šedá, černá 
Velikost: XS–L

ATR58A   
TRACY
černá, šedá 
Velikost: 8Y–12Y

ATR58B   
TRACY
černá, červená 
Velikost: 8Y–12Y

ATR58C   
TRACY
černá, modrá, růžová,  
neon žlutá 
Velikost: 8Y–12Y

ATR57A   
OMBRA 2.0
černá, šedá 
Velikost: XS–L

TRACY
DĚTSKÉ

Celoprstové rukavice TRACY pro mladé cyklisty! Inovativní celoprstové rukavice jsou svým 
tvarem navrženy speciálně pro mladé jezdce, kteří chtějí maximální výkon a pohodlí. 

Klíčové vlastnosti jsou protiskluzový potisk na dlani, pohodlná manžeta místo suchého zipu 
a pro perfektní úchop nepolstrovaná dlaň vyrobena z materiálu SKINTEC.  

ELASTIC PRO / EASY OFF 
PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

ELASTIC PRO / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

140 141



ATR08A6   
VOSKA
růžová, modrá, žlutá 
Velikost: 2Y–4Y

ATR08A7   
VOSKA
zelená, modrá 
Velikost: 2Y–4Y

ATR08A8   
VOSKA
růžová, fialová 
Velikost: 2Y–4Y

ATR08A9   
VOSKA
neon žlutá, modrá 
Velikost: 2Y–4Y

ATR08A10   
VOSKA
černá, růžová 
Velikost: 2Y–4Y

ATR08A11   
VOSKA
černá, modrá 
Velikost: 2Y–4Y

Dětské rukavice R2 VOSKA s oblíbenými motivy, které si děti rády oblíbí. Voska děti také spolehlivě ochrání proti odřeninám 
při případných pádech. Rukavice se snadno oblékají díky dostatečně širokému otvoru a také sundávají za k tomu určené 
popruhy. Polstrování je jemné a pohodlné. Inovovaný dlaňový materiál SKINTEC přináší více pohodlí a příjemný pocit na rukou.

VOSKA
DĚTSKÉ

ELASTIC PRO / BREATHABLE / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

142 143



R2 inovované dětské rukavice HOPPY, které budou děti rády nosit díky maximálně elastickému materiálu, který je dokonale 
schopen se přizpůsobit tvaru dětské ruky. Polstrování na dlani přináší nejen komfort, ale také vyšší odolnost proti 
prodření v případě pádu. EasyOff stahovací poutka pak značně usnadní dětem sundavání. Jistě si vyberete hned z několika 
pěkných barevných variant. Inovovaný dlaňový materiál SKINTEC přináší více pohodlí a příjemný pocit na rukou.

DĚTSKÉ
HOPPY

ATR48A   
HOPPY
černá 
Velikost: 6Y–14Y

ATR48B   
HOPPY
neon žlutá, černá 
Velikost: 6Y–14Y

ATR48C   
HOPPY
růžová, černá 
Velikost: 6Y–14Y

ATR48E   
HOPPY
černá, modrá 
Velikost: 6Y–14Y

ATR48J   
HOPPY
červená, černá 
Velikost: 6Y–14Y

ELASTIC PRO / BREATHABLE / PRO WIPE / DESIGNED IN CZ

144 145



V oblasti nártu je propletena velmi 
jemnou síťovinou, která zaručuje 
výbornou cirkulaci vzduchu 
a omezuje přehřátí nohy v botě. 

Propletením elastanu v přesně určených 
poměrech se dosáhne ideální ergonomie 
a ponožka tak přilne k noze jako druhá kůže.

V částech nejnáchylnějších k otlačením jsou na ponožkách 
zesílení pro ochranu a maximální komfort.

VELIKOST OZNAČENÍ
35–38 S
39–42 M
43–46 L

Ponožky R2 jsou vyrobeny z materiálů 
nejvyšší kvality a tím zaručují 
nejefektivnější využití funkčnosti 
polyamidu, polypropylénu, elastanu, 
a také přírodních materiálů. 
Po pečlivém výzkumu odborníků se 
dosáhlo ideálních poměrů v složení 
a gramáži různých částí ponožek.

Pro zvýšení komfortu při jízdě 
na kole je zesílena část v bodu  
styku chodidla s pedálem.

TOUR
Ultra lehká cyklistická ponožka s odvětrávanými plochami. Ideální pro 

každodenní trénink. Vyrobeno z lehkého a odolného polyamidu. Odvětrávaná 
síťovina umožňuje cirkulaci vzduchu. Zesílená oblast palců a pat. 

ATS08E  TOUR
černá, bílá 
Velikost: M, L
55% microfiber polyamid,  
42% polyamid, 3% elastan

ATS08F  TOUR
růžová, šedá 
Velikost: S, M
55% microfiber polyamid,  
42% polyamid, 3% elastan

ATS08G  TOUR
neon žlutá, černá 
Velikost: S, M, L
55% microfiber polyamid,  
42% polyamid, 3% elastan

ATS08H  TOUR
černá, antracitová 
Velikost: S, M, L
55% microfiber polyamid,  
42% polyamid, 3% elastan

MOISTURE GUARD / ERGO PROFILE / AIRFLOW GUIDE 
ENDURANCE PRO PAD / SENS TOE SEAM / DESIGNED IN CZ

R/L Anatomical
Anatomický design
pro levou a pravou nohu.

Sens Toe Seam
Ploché švy snižují riziko tvoření otlaků  
při intenzivním výkonu.

Light Weight
Extra lehký prodyšný materiál,  
přilne k noze jako druhá kůže.

Airflow Guide
Odvětrávací síťovina pro ideální  
cirkulaci vzduchu. 

Compress
První stupeň komprese pro zlepšení 
výkonu a rekonvalescence po sportu.

Ergo Profile
Technologie propletení elastického 
materiálu zaručuje ideální ergonomii 
ponožky.

Moisture Guard
Systém odvodu potu od pokožky dává 
pocit komfortu a sucha v botě.

Recycled
Ponožky vyrobené
z recyklovaného polyamidu.

Cotton
Sportovní bavlněná ponožka. Vytváří 
příjemný pocit z přírodního materiálu. 

Quick Dry
Funkční materiál ponožky rychle schne  
i při intenzivním tréninku.

Designed in CZ
Designováno v ČR.

Achilles Pro-T Zone
Zesílení v oblasti Achillovy šlachy.

Endurance Pro Pad
Zesílení zátěžových partii jako ochrana 
před otlačením v botě.

360° Support
Elastické obepnutí kolem nártu 
pro zvýšení ergonomie a podporu 
přirozeného pohybu.

146 147



EASY ENDURANCE
Špičková cyklistická ponožka vhodná pro extrémní zatížení. 

Vyrobeno z lehkého a odolného polyamidu. Má vynikající odvod 
vlhkosti a cirkulaci vzduchu a je zesílena v zátěžových partiích.

ATS10A  EASY
neon žlutá, černá 
Velikost: S, M, L
55% polyester,  
43% polyamid,  
2% elastan

ATS10B  EASY
černá, neon žlutá 
Velikost: S, M, L
55% polyester,  
43% polyamid,  
2% elastan

ATS10D  EASY
růžová, černá 
Velikost: S, M
55% polyester,  
43% polyamid,  
2% elastan

ATS10F  EASY
oranžová, černá 
Velikost: S, M, L
55% polyester,  
43% polyamid,  
2% elastan

ATS10G  EASY
černá, antracitová 
Velikost: S, M, L
55% polyester,  
43% polyamid,  
2% elastan

ATS11B  ENDURANCE
černá 
Velikost: S, M, L
54% polyamid,  
41% microfiber polyamid,  
5% elastan

ATS11C  ENDURANCE
neon žlutá 
Velikost: S, M, L
54% polyamid,  
41% microfiber polyamid,  
5% elastan

ATS11E  ENDURANCE
růžová, černá 
Velikost: S, M
54% polyamid,  
41% microfiber polyamid,  
5% elastan

ATS11F  ENDURANCE
oranžová, šedá 
Velikost: S, M, L
54% polyamid,  
41% microfiber polyamid,  
5% elastan

360° SUPPORT / SENS TOE SEAM 
DESIGNED IN CZ

LIGHT WEIGHT / ERGO PROFILE 
AIRFLOW GUIDE / DESIGNED IN CZ

Základní cyklistická ponožka pro každodenní trénink vyrobena z lehkého 
a odolného polyamidu. Odvětrávaná síťovina umožňuje cirkulaci vzduchu 
a zároveň je použit vysoce prodyšný materiál. Ponožka chrání proti otlakům  
od obuvi (nárt) a od pedálů (chodidlo) a je zesílena v zátěžových partií  
kotníku a achilovky.

148 149



Kompresní podkolenka stupeň 1, vyrobená z materiálu 
DRYARN, který účinně odvádí pot a teplo a zároveň je lehčí 
než ostatní materiály. Komprese zlepšuje regeneraci lýtek 
a zároveň zabraňuje otokům nohou při dlouhém cestování. 

POWER RACE
Ponožka RACE je předurčena náročným zákazníkům, kteří vyžadují dokonalé 

a bezkompromisní vlastnosti. Je velmi lehká, zároveň vysoce funkční. 
Použili jsme zde recyklovaný polyamid a zároveň využili top kvalitního 

materiálu Q-SKIN. Materiál Q-SKIN je vlákno z polyamidu 6.6, do kterého jsou ionty 
stříbra vkládány přímo během procesu zvlákňování, což omezuje růst bakterií a brání tělesnému pachu 

Q-SKIN se stará o pokožku a poskytuje jejím nositelům prodyšnost, svěžest, hygienu a pohodlí. 

ATS21C  POWER
růžová, šedá, černá 
Velikost: S, M, L
komprese, 42% polyamid,  
49% polypropylen, 9% elastan

ATS21D  POWER
limetková, šedá, černá 
Velikost: S, M, L
komprese, 42% polyamid,  
49% polypropylen, 9% elastan

ATS21E  POWER
černá, antracitová 
Velikost: M, L
komprese, 42% polyamid,  
49% polypropylen, 9% elastan

MOISTURE GUARD / QUICK DRY / R/L ANATOMICAL 
ERGO PROFILE / ENDURANCE PRO PAD / ACHILLES PRO-T ZONE 

360° SUPPORT / DESIGNED IN CZ

ATS23A  RACE
černá, růžová 
Velikost: S, M
44% recycled polyamid, 
52% polyamid, 
4% elastan

ATS23D  RACE
černá, šedá 
Velikost: S, M, L
44% recycled polyamid, 
52% polyamid, 
4% elastan

ATS23E  RACE
černá, neon žlutá 
Velikost: S, M, L
44% recycled polyamid, 
52% polyamid, 
4% elastan

ATS23F  RACE
černá, červená 
Velikost: S, M, L
44% recycled polyamid, 
52% polyamid, 
4% elastan

MOISTURE GUARD / QUICK DRY / LIGHT WEIGHT 
AIRFLOW GUIDE / SENS TOE SEAM / DESIGNED IN CZ

150 151



MOON
Základní universální sportovní bavlněná ponožka vytvářející příjemný pocit 
z přírodního materiálu. Elastický nárt drží ponožku dobře usazenou během celé 
aktivity. Ponožka je dobře odvětraná, čímž je efektivně redukovaná vlhkost.

ATS26A  MOON
černá, šedá 
Velikost: S, M, L
70% bavlna, 26% polyamid,  
4% elastan

ATS26C  MOON
černá, červená 
Velikost: S, M, L
70% bavlna, 26% polyamid,  
4% elastan

ATS26D  MOON
černá, antracitová, šedá 
Velikost: S, M, L
70% bavlna, 26% polyamid,  
4% elastan

MOISTURE GUARD / 360° SUPPORT 
DESIGNED IN CZ

152 153



Cyklistické 
oblečení

Stylové dresy R2 vyrábíme pro naše závodníky 
i fanoušky. Používáme nejlepší dostupné materiály 

pro perfektní funcionalitu i pohodlí. Design dresů R2 
je nadčasový a přitom atraktivní.

R2 cyklistický dres ACTIVE PRO II je komfortního, středně přiléhavého pánského i dámského střihu 

s odvětraným podpažím. Přední část z materiálu THINK, který je extra pružný a jemný na dotek, 

s vlastnostmi podobných Coolmaxu. Záda jsou pak vyrobena ze síťoviny WINGS a rukávy i límec ukončeny 

manžetou LYCOOL. Na zádech je dres opatřen třemi prostornými kapsami a jednou kapsičkou se zipem na 

drobnosti. Švy jsou ploché. Vzadu je dres opatřen reflexním potiskem Safety Point pro vyšší bezpečnost.

R2 cyklistické kalhoty ACTIVE PRO jsou anatomického střihu složeného funkčně 

z více panelů. Materiál CEYLON má vynikající funkční vlastnosti, kdy spolehlivě 

odvádějí pot a chrání proti větru. Velmi pohodlná výstelka NOBLE LEAKS 

a antibakteriálními vlastnostmi zajistí dlouhotrvající pohodlí. Spodní část kalhot 

je opatřena 4,4cm gripem, rozkládající tlak na větší část stehna.Kalhoty jsou 

šité plochými švy FLATLOCK a opatřeny bezpečnostními reflexními prvky. 

PÁNSKÉ S M L XL 2XL
výška postavy (cm) 166–170 169–173 172–176 178–182 181–185
obvod hrudníku (cm) 82–86 86–90 90–94 94–98 98–102
obvod pasu (cm) 68–72 72–76 76–80 80–84 84–88

DÁMSKÉ XS S M L
výška postavy (cm) 160–164 162–166 164–168 166–170
obvod hrudníku (cm) 80–84 84–88 88–92 92–96
obvod pasu (cm) 87–91 91–95 95–99 99–103

ATD001A  ACTIVE PRO II 
ATD001AW DÁMSKÝ
černá 
Velikost: XS–XXL

ATD001B  ACTIVE PRO II
ATD001BW DÁMSKÝ
bílá 
Velikost: XS–XXL

ATD101A  ACTIVE PRO
černá 
Velikost: S–XXL

ATD101AW   ACTIVE PRO
černá 
Velikost: XS–L

154 155



Displeje

VLAJKA MINI
šířka: 600 mm
výška: 2200 mm
výška vč. stožáru: 2600 mm

VLAJKA MIDI
šířka: 800 mm
výška: 3400 mm
výška vč. stožáru: 3800 mm

DISPLAY TOTEM
šířka: 250 mm
výška: 1800 mm
hloubka: 300 mm
–
22 pozic
stabilní, jednostranný

DISPLAY DUO
šířka: 300 mm
výška: 1700 mm
hloubka: 260 mm
–
40 pozic, otočný
stabilní, dvojstranný

DISPLAY DUO TECH
šířka: 400 mm  
výška: 1600 mm 
hloubka: 300mm
–
40 pozic, otočný 
stabilní, dvoustraný,  
promo vizuál součástí

DISPLAY TRIO
šířka: 250 mm
výška: 1600 mm
hloubka: 250 mm
–
60 pozic, otočný
stabilní, třístranný

DISPLAY HELMET
12 pozic,
stabilní, třístranný

156





EUROPEAN UNION
European Regional Development Fund  
Operational Programme Enterprise and
Innovations for Competitiveness

RI
DE

 Y
OU

R 
RA

CE

CZ  |  DISTRIBUTOR
Catherine Life a.s.
U Prioru 1076/5
Praha 6 - 161 00

T +420 235 514 057
E info@catherinelife.cz
W www.catherinelife.com

CZ  |  POBOČKA
Bří Lužů 122 
Uherský Brod - 688 01

R2  |  RIDE YOUR RACE
www.r2.cz
info@r2.cz
www.facebook.com/R2.RIDE.YOUR.RACE
www.instagram.com/r2_ride.your.race
www.youtube.com/c/R2RideYourRace

TISKOVÁ PRODUKCE & DESIGN
Prague Print s.r.o.
www.prague-print.cz


